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ÖZET  

Bu rapor Beslenme ve Diyetetik Bölümünün liderlik, kalite, yönetim, eğitim, öğretim, araştırma, 

geliştirme ve toplumsal katkı başlıklarında değerlendirilmesini amaçlayan bir öz değerlendirme 

raporudur. Rapor Beslenme ve Diyetetik Bölümü Kalite Komisyonu tarafından hazırlanmıştır. Rapor 

hazırlanırken özellikle kanıtların toplanmasında bölüm başkanlığı ve bölüm koordinatörlükleri ile 

işbirliği yapılmıştır. Raporda değerlendirilen başlıklar için planla, uygula, kontrol et ve önlem al 

döngüsüne göre değerlendirme yapılmıştır. Program iç değerlendirme raporu 2021 yılı içerisindeki 

gelişmeleri sunulmuş, 2020 yılı raporu da dikkate alınarak değişiklikler ve yenilikler raporlanmıştır. 

Her başlık için 2021 yılındaki mevcut değişikliklere sonuç bölümünde detaylı yer verilmiştir. 

 

BİRİM HAKKINDA BİLGİLER  

1. İletişim Bilgileri  

Gazi Üniversitesi Kalite Komisyonu (GÜKK)’nin rapor değerlendirme sürecinde iletişim kuracağı, 

birim kalite ekip başkanı ve ilgili birim yöneticisinin iletişim bilgileri (isim, adres, telefon, e-posta vb.) 

aşağıda verilmiştir. 

 

Gazi Üniversitesi ,Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

 Unvanı, Adı, Soyadı Telefon E-posta 

Dekan Prof. Dr. Bülent 

Elbasan 

+9003122162601 bulentelbasan@gazi.edu.tr 

Sorumlu Dekan 

Yardımcısı 

Prof. Dr. Makbule 

Gezmen Karadağ 

+903122162601 mgezmen@gazi.edu.tr 

Birim Kalite Ekibi 

Başkanı 

Prof. Dr. Hilal Yıldıran +903122162637 ciftcihilal@hotmail.com 

 

Birim Adresi: Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

Çankaya/ANKARA 

 

 

2. Tarihsel Gelişimi   

Beslenme ve Diyetetik bilim dalı, sosyoloji, psikoloji, iktisat, hücre biyolojisi, genetik, fizyoloji, 

anatomi, besin teknolojisi gibi birçok bilim dalı ve disiplinin etkileşiminin sonucunda ortaya çıkan bir 

bilim dalıdır. 

Sağlığı korunması ve geliştirilmesinde Beslenme ve Diyetetiğin önemi ve etkisi yüzyıllardır bilinmekte 

ve araştırılmaktadır. Beslenmenin bireyin sağlığı üzerine etkisi, beslenme durumunun saptanması ile 

değerlendirilir. Beslenme durumunun saptanması ve değerlendirilmesi, bireyin fiziksel yapısının, 

büyüme ve gelişiminin, organlarının işlevlerinin vücut dokularında bulunan besin öğelerinin düzeyleri 

ile besin alımının kalite ve miktar yönünden değerlendirilmesidir. Sağlığın korunması için beslenme 

durumunun sürekli ve düzenli olarak saptanması gerekir. Ancak bu şekilde beslenme desteği, beslenme 

eğitimi ve danışmanlık hizmetleri etkin olarak planlanıp yürütülebilir. Geçmişten günümüze kadar 

tarımsal uygulamalar ve teknolojideki ilerlemelere paralel olarak insanların beslenme tarzı ve içeriği de 

önemli ölçüde değişmiştir. Günümüz insanın beslenmesi, tarım ve sanayi devrimleri öncesi insanın 

beslenmesinden oldukça farklıdır. Gelişen teknolojilerle birlikte beslenme ve sağlık arasındaki ilişki 

daha da önemli hale gelmiştir. 

Beslenme ve Diyetetiğe olan ilginin artmasıyla birlikte beslenme ve diyetetik alanındaki eğitimin de 

önemi giderek artmış ve gerek dünyada gerekse ülkemizde yükseköğrenimin içerisinde yer almaya 

başlamıştır. Beslenme ve Diyetetik eğitimi gelişmiş ülkelerde uzun bir süre önce başlamış olmasına 

rağmen ülkemizde ancak 1960’li yıllardan sonra yerini almaya başlamıştır. 

 

Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde 2009 yılında “Beslenme ve Diyetetik Bölümü” 

faaliyete geçmiştir. Beslenme ve Diyetetik bölümü; Beslenme Bilimleri, Diyetetik, Toplu Beslenme 

Sistemleri ve Toplum Beslenmesi olmak üzere dört anabilim dalından oluşmaktadır. Bölümümüz 2009-

2010 Eğitim-Öğretim yılında ilk lisans öğrencilerini almış olup ilk mezunlarını 2013 yılında vermiştir. 

Bu tarihten beri her yıl başarılı bir şekilde yeni mezunlarını vermektedir. 2020 yılında da SABAK 

tarafından 5 yıllığına akredite olmuştur. 

mailto:bulentelbasan@gazi.edu.tr
mailto:mgezmen@gazi.edu.tr
mailto:ciftcihilal@hotmail.com
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Bölümde lisans düzeyinde öğrenci sayıları Tablo 1’de verilmiştir. Bölümümüzde açıldığı yıla kıyasla 

lisans düzeyinde eğitimin kontenjan sayılarında %2700 oranında artış (2009-2010 yılı:20 öğrenci) 

olmuştur. Bölümümüzde lisans programında eğitim alan öğrenci sayısı Farabi programı ve dikey/yatay 

geçiş/lisans tamamlama ile gelen öğrencilerle birlikte daha da artmaktadır.  

 

Tablo 1:  2020-2021 Eğitim- Öğretim Yılı Öğrenci Sayıları (Lisans) 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü                                                   Sayı 

1 127 

2  133 

3 136 

4 171 

Toplam 567 

 

Bölümümüz açıldığı günden bugüne kadar akademik personel sayısında artış olmuştur. Öğretim 

elemanları bölümde lisans ve lisansüstü dersler vermekte, tez yürütmekte, projeler yazmakta, çeşitli 

ulusal ve uluslararası kongrelerde konuşmalar yapmakta, kurs, seminer gibi eğitimler vermekte, 

danışmanlık yapmakta ve diyet hizmetlerini sürdürmektedirler. Bölümümüzde açılış yılında ve 

günümüzde görevli akademik personel sayıları Tablo 2’de gösterilmiştir. Bunun yanı sıra bölümümüzde 

idari personel kadrosunda 1 memur görev yapmaktadır (Tablo 3). 

 

Tablo 2: Bölümde Görevli Akademik Personel Sayısı 

*Bölümümüzde 8 araştırma görevlisi fakülte kadrosunda, 23 araştırma görevlisi ise 5347 sayılı yüksek 

öğretim kanunun 35. Maddesi uyarınca görevlendirme ile çalışmaktadır. 

 

Tablo 3:  Bölümde Görevli İdari Personel Sayısı 

İdari Personel Sayı 

Memur 1 

 

Bölümümüz akademik kadrosuna ilişkin bilgilere (Kanıt BES 1. Birim akademik kadrosu http://sbf-

bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/akademik-kadro-247277?siteUri=sbf-bdb Erişim tarihi: 25.01.2022) ve 

organizasyon şemasına ilişkin bilgilere ise (KANIT BES 2. Birim organizasyon şeması http://sbf-

bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/organizasyon-semasi-226510?siteUri=sbf-bdb  Erişim tarihi: 

25.01.2022) linkinden erişilebilmektedir. 

 

Birimin işleyişini koordine etmek ve pratiklik kazandırmak amacıyla oluşturulan koordinatörlükler 

kalite sürecinin yönlendirilmesine olumlu katkı sağlamaktadır. Birimin ana bilim dalı ve 

koordinatörlükler ile ilgili yapılanmasına ilişkin ayrıntılı bilgilere ilgili linkten erişilebilir. (Kanıt BES 

3. Birim ana bilim dalları ve koordinatörlükleri https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/240270 Erişim 

tarihi: 25.01.2022) 

Bölümüz eğitim-öğretim faaliyetlerinde Sağlık Bilimleri Fakültesi binasındaki farklı mevcut kapasiteli 

derslikler (19 derslik) diğer bölümlerle ortak olarak kullanılmaktadır. Teorik derslerin işleneceği 

sınıflarda bilgisayar, projeksiyon cihazı, projeksiyon perdesi, öğrenci sayılarıyla eşit kolçaklı 

sandalyeler, yazı tahtası ve flip chart bulunmaktadır.  

Bölümümüzde eğitim-öğretim faaliyetlerine ve diğer hizmetlere yönelik donatılmış 4 adet laboratuvar 

mevcuttur. Beslenme İlkeleri Laboratuvarı 81 m², Besin Kimyası ve Analizleri Laboratuvarı 112 m², 

Beslenme Bilimleri Araştırma Laboratuvarı, Antropometri Laboratuvarı 40 m²’dir. Laboratuvar 

kapasitelerinin sınırlı olması ve öğrenim gören lisans öğrenci sayısının oldukça fazla olması nedeniyle 

Öğretim Elemanları 2009 2021 

Profesör 1  8 

Doçent - 1 

Doktor Öğretim Üyesi 3 1 

Öğretim Görevlisi 1 2 

Araştırma Görevlisi* 2 31 

Toplam 7 42 

http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/akademik-kadro-247277?siteUri=sbf-bdb
http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/akademik-kadro-247277?siteUri=sbf-bdb
http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/organizasyon-semasi-226510?siteUri=sbf-bdb
http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/organizasyon-semasi-226510?siteUri=sbf-bdb


  

6 
 

laboratuvar uygulamalarında şubelendirmeye gidilerek kısıtlı fiziksel olanakların en etkin şekilde 

kullanımı hedeflenmektedir. Bunun yanı sıra bölümde beslenme ve diyetetik bilimine yönelik araştırma-

geliştirme faaliyetlerinin yürütüldüğü güncel teknolojik cihazlarla donatılmış bir adet araştırma 

laboratuvarı da bulunmaktadır. Ayrıca diyet poliklinik hizmetlerinin sağlandığı bir adet diyet polikliniği 

de mevcuttur. (Kanıt BES 4. Fakülte derslik ve laboratuvar sayıları) 

3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri   

Misyon; 
Uluslararası standartlarda eğitim-öğretim programı uygulayarak ve araştırma olanakları sunarak, yaşam 

boyu toplumun yeterli ve dengeli beslenme ile sağlığının korunması, iyileştirilmesi, geliştirilmesi ve 

yaşam kalitesinin artırılması amacıyla, evrensel düşünce ve değerlere sahip, Atatürk ilke ve devrimlerine 

bağlı üstün nitelikli “Diyetisyen” yetiştirmek, araştırma, eğitim ve hizmet alanlarındaki üretimini toplum 

yararına sunmak ve sürekli gelişmektir. 

Vizyon; 
Beslenme ve Diyetetik alanında yetiştirdiği donanımlı mezunları, yaptığı bilimsel çalışmaları ve 

danışmanlık hizmetleri ile Türkiye'de ve Dünya'da tanınan, tercih edilen, örnek ve lider bir eğitim 

kurumu olmak; toplumun sağlıklı gelişimine katkı verecek, araştırma ve yayın yapmaktır. 

Temel İlke ve Değerler; 

İnsan odaklı, etik değerlere sahip, hoşgörülü, katılımcı, yenilikçi ve araştırıcı olmak bölümümüzün 

temel ilke ve değerlerini oluşturmaktadır. Bölümümüzün misyonu, vizyonu, değerleri ve hedefleri 

hakkında bilgilere ilgili linkten erişilebilmektedir. (Kanıt BES 5. Birim misyon, vizyon, değer ve 

hedefleri https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/226907/misyon-vizyon Erişim tarihi: 25.01.2022) 

Ayrıca bölümüz kalite politikaları ve kalite güvence sistemleri çerçevesinde bazı stratejik amaç ve 

hedefleri benimsemiş olup bu amaç ve hedefler “Kalite Güvencesi Sistemi” başlığı altında 

detaylandırılmıştır. 

  

https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/226907/misyon-vizyon
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LİDERLİK, YÖNETİM ve KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 

 

A.1.1. Yönetim Modeli ve İdari Yapı 

 

Bölümümüzde; 

 Organizasyon yapısının dinamikleştirilmesi ve etkin bir yapıya sahip olmasının sağlanması 

amacıyla organizasyon şeması güncellenerek internet sayfasında yayınlanmıştır (Kanıt: BES 

A.1.1.1. Bölüm Organizasyon Şeması https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/226510) (Erişim 

tarihi: 21/01/2022). 

 Misyon ve stratejik hedeflerine ulaşılmasını sağlamak amacıyla bölümün tüm anabilim dalları 

ve koordinatörlükleri güncellenerek internet sayfasında yayınlanmıştır (Kanıt: BES A.1.1.2. 

Bölüm Anabilim Dalları ve Koordinatörlükleri https://sbf-

bdb.gazi.edu.tr/view/page/287413/yonetim) (Erişim tarihi: 21/01/2022). 

 Kurul ve komisyonlar şeması tanımlanmış ve internet sayfasında yayınlanmıştır (Kanıt: BES 

A.1.1.3. Bölüm Kurul ve Komisyonlar Şeması https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/240270) 

(Erişim tarihi: 21/01/2022). 

 Eğitim-öğretim, akademik ve idari konuları ile ilgili tüm hususlar bölüm kurulu toplantılarında 

tartışılmakta ve karara bağlanmaktadır (Kanıt: BES A.1.1.4. Bölüm Kurul Kararı Örneği). 

Bölümümüzde eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemine ilişkin 

süreçler bölüm koordinatörlüklerinin görev tanımları çerçevesinde yürütülmekte ve tüm akademik, idari 

ve sosyal etkinlikler bölüm başkanlığı tarafından izlenip denetlenerek bölüm iç denetimi sağlanmaktadır  

(Kanıt: BES A.1.1.5. Bölüm Anabilim Dalları ve Koordinatörlükleri). Birimimiz bünyesindeki 

koordinatörlük, kurul ve komisyonlar aracılığıyla süreçlere ilişkin sonuçlar, performans göstergeleriyle 

sistematik olarak izlenmekte, paydaşların görüşleri alınmakta ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte 

değerlendirilerek önlemler alınmakta ve ihtiyaçlar/talepler doğrultusunda güncellemeler 

gerçekleştirilmektedir. Aşağıda tüm bölüm koordinatörlüklerinin görev tanımları verilmiş ve 

faaliyetlerine ilişkin kanıtlar sunulmuştur. 

Lisans Eğitim Koordinatörlüğü (Ders/Sınav Programları):  Lisans Eğitim Koordinatörlüğü, diğer 

bölümler ile koordineli olarak, her dönem başında ders programlarının düzenlenmesi ve dersliklerin 

ayarlanması ile vize ve final haftalarında sınav takviminin düzenlenmesi ve dersliklerin ayarlanması 

amacıyla çalışmalarını yürütür (Kanıt: BES A.1.1.6. Lisans Eğitim Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu) 

Lisansüstü Eğitim Koordinatörlüğü (Ders/Sınav Programları):  İlgili koordinatörlük Eğitim Öğretim yılı 

başlangıcında öğretim üyelerinin ders programlarının belirlenmesini takiben Yüksek Lisans ve Doktora 

ders programının hazırlanmasından sorumludur (Kanıt: BES A.1.1.7. Lisansüstü Eğitim 

Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu).  

Uzaktan Eğitim Koordinatörlüğü: Üniversite kurulu kararı ile uzaktan, online olarak yürütülecek 

derslerin ders programlarının hazırlanması ve sürecin yönetimine ilişkin faaliyetleri yürütmektedir 

(Kanıt: BES A.1.1.8. Uzaktan Eğitim Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu).  

Staj/Beslenme ve Diyetetik Uygulamaları Koordinatörlükleri: Bu koordinatörlükler,  BES kodlu 

derslerini tamamlayan 4.sınıf öğrencilrinin kodlayabileceği teorik ve laboratuvar derslerinde 

kazandıkları bilgi ve beceriyi çalışma alanlarına uygulayabilmelerine olanak sağlamak amacıyla yapılan 

bir staj ile tüm ders uygulamaları için her eğitim-öğretim yılı için bölüm başkanlığının uygun gördüğü 

hastane ve kurumlarla görüşüp gerekli yazışmaları yaparak öğrencilerin uygun yerlere yerleştirilmesini 

sağlar ve staja ilişkin tüm prosedürleri yürütür. Öğrenciler Staj/İşyeri Eğitimi Başvuru ve Kabul 

Formu’nu doldurup staj öncesi staj yapacakları kurum ve kuruluşlardan resmi onaylarını almaktadır. 

https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/226510
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Ayrıca her öğrenciye İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verilerek sertifikalandırılmaktadır (Kanıt: BES 

A.1.1.9. Staj-Beslenme ve Diyetetik Uygulamaları Koordinatörlüğü Faaliyet Raporları).  

Erasmus Koordinatörlüğü: Beslenme ve Diyetetik Bölümü’nde öğrenim ve staj amaçlı yurtdışındaki 

üniversitelere ya da kurum ve işletmelere giden ve gelen öğrenci ile akademik personelin yurtdışındaki 

üniversitelerde veya Gazi Üniversitesi’nde gerçekleştirecekleri faaliyetlere katılması için gerekli tüm 

hizmetleri yürütmeyi amaçlamaktadır. Hareketliliklerle ilgili tüm hizmetleri Gazi Üniversitesi Erasmus 

Koordinatörlüğü ile beraber koordineli olarak yürütmektedir (Kanıt: BES A.1.1.10. Erasmus 

Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu) 

Farabi Koordinatörlüğü: Üniversitenin Farabi Koordinatörlükleri tarafından belirli dönemlerde ilan 

edilen başvurular sonrası öğrenci ve Öğretim üyeleri gerekli dokümanları Üniversitenin Farabi 

Koordinatörlükleri teslime eder ve başvuruları kabul edilen öğrenci ve öğretim üyeleri, bölüm 

koordinatörlülerine yönlendirilerek program süreci başlatılır. Program kapsamında öğrencilerin kendi 

bölümlerinde almakla yükümlü oldukları derslere karşılık gelecek uygun dersleri almalarının 

sağlanması esastır ve her iki Üniversitenin bölüm koordinatörleri tarafından süreç takip edilmektedir. 

Öğretim üyeleri de başvuruların başlaması sonrası koordinatörlüklere başvurarak evrakları takip ederler. 

Koordinatörlük birimimizde tanımlı olup, yıl içerisinde aktif bir faaliyet göstermemiştir.  

Mevlana Koordinatörlüğü: Gazi Üniversitesi’nin anlaşmalı olduğu yurt içi ve yurt dışı eğitim veren 

kurumlar arasında öğrenci ve öğretim üyesi değişim sürecinde destek olur. Koordinatörlük birimimizde 

tanımlı olup, yıl içerisinde aktif bir faaliyet göstermemiştir. 

AKTS Koordinatörlüğü: Beslenme ve Diyetetik Bölümü’nde her öğretim üyesi kendi dersinin AKTS 

değerini iş yüküne göre belirler. İş yükünde teorik ders saatleri, laboratuvar veya atölye çalışmaları, 

klinik çalışmaları, ödev, proje, staj, seminer, bireysel çalışmalar, alan çalışmaları, sınav ve sözlü 

sunumlar bulunmaktadır. Her ders için oluşturulan Ders Tanımlama Formunda AKTS kredi bilgilerine 

ilişkin güncel bilgiler yer almakta ve Gazi Üniversitesi Bilgi paketinde yayınlanmaktadır (Kanıt: BES 

A.1.1.11. AKTS Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu).  

Yatay ve Dikey Geçiş Koordinatörlüğü: Yatay ve Dikey Geçiş Koordinatörlüğü’nün amacı; 24.04.2010 

tarih ve 27561 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans 

Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına 

İlişkin Yönetmelik”in 7/2 maddesi (Yatay geçiş başvurularının değerlendirilmesinde kullanılacak olan 

kriterler ve yatay geçiş için gereken asgari koşullar, üniversite senatolarınca belirlenmektedir) 

gereğince, Gazi Üniversitesi’ne kurumlar arası yatay geçiş başvurusunda bulunacak öğrencilerin, 

üniversite senatosu tarafından belirlenen kriterlere uygunluğunu ve derslerinin intibakını yapmaktır 

(Kanıt: BES A.1.1.12. Yatay ve Dikey Geçiş Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu).  

Lisans Tamamlama Geçiş Koordinatörlüğü: Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü’ne 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılından itibaren 2014 yılında çıkartılan 6569 sayılı 

Kanun gereğince, 19.11.2014 tarihine kadar ebelik ve hemşirelik önlisans programlarından mezun 

olanların kendi alanlarında, Yükseköğretim Kurulu’nun belirlediği diğer sağlık önlisans 

programlarından mezun olanların ise Yükseköğretim Kurulu’nun belirlediği alanlarda sağlık alanında 

ön lisans yapan öğrenciler için lisans tamamlama programı adı altında öğrenci alınmaktadır (Kanıt: BES 

A.1.1.13. Sağlık Önlisans Mezunlarının Sağlık Lisans Tamamlamalarına İlişkin Usul ve Esaslar  

https://www.yok.gov.tr/DuyuruBelgeleri/Proje%20Destekleme%20ve%20Geli%C5%9Ftirme%20Dair

e%20Ba%C5%9Fkanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1/2021/slt-usul-ve-esaslar.pdf) (Erişim Tarihi: 

21/01/2022). Lisans tamamlama öğrencilerinin intibak programları Gazi Üniversitesi önlisans ve lisans 

kredi transferi ve intibak işlemleri yönergesi (01.03.2018 tarih ve 18/23 sayılı senato kararıyla kabul 

edilmiştir)’ne göre yapılmakta olup yönergeye Gazi Üniversitesinin resmi web sayfasında yer alan link 

ile ulaşılabilmektedir (Kanıt: BES A.1.1.14. Gazi Üniversitesi Önlisans ve Lisans Kredi Transferi ve 

İntibak İşlemleri Yönergesi https://ogris.gazi.edu.tr/view/page/193826) (Erişim Tarihi: 21/01/2022). 
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Lisans tamamlama öğrencilerinin intibak işlemleri koordinatörlük tarafından yapılmaktadır (Kanıt: BES 

A.1.1.15. Lisans Tamamlama Geçiş Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu). 

Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Komisyonu: Öğretim üyelerinin akademik 

çalışmalarındaki kaliteyi arttırmak amaçlanmaktadır. Fakülte, yüksekokul ve enstitülerde öğretim 

üyeliğine yükseltilecek ve atanacak kişilerde aranan temel ve yardımcı kriterlerine uygunluk açısından 

dosyaları değerlendirir. 

Doktora Yeterlilik Komitesi: Doktora yeterlik sınavına girecek öğrenciler için farklı alanlardaki 

sınavları hazırlamak ve uygulamak üzere sınav jürilerini kurar. 

Kalite Koordinatörlüğü: Kalite politikası çerçevesinde sürdürülen çalışmaların koordinasyonu “Kalite 

Koordinatörlüğü” tarafından yürütülmektedir. Kalite koordinatörlüğü belirli aralıklarda toplantılar 

yaparak mevcut durumumuza ait bilgileri toplayıp değerlendirmektedir. Bunun yanında yılda 2 kere iç 

ve dış değerlendirme raporu olmak üzere süreci raporlamaktadır (Kanıt: BES A.1.1.16. Kalite 

Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu). 

Bülten-Web Koordinatörlüğü: Bülten-web koordinatörlüğü, güncel duyuruların fakültenin web sitesi 

aracılığıyla öğrenci ve öğretim üyeleri ve elemanlarına iletilmesinde görev almaktadır. Koordinatörlük 

tarafından aktif yayınlanan bir bülten bulunmamakta olup bölümün öğrenci topluluğu ve öğretim 

elemanlarının ortak çalışması ile düzenli bir bülten çıkarılması planlanmaktadır (Kanıt: BES A.1.1.17. 

Bülten-Web Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu). 

Fakülte/Bölüm Tanıtım Koordinatörlüğü: Sağlık Bilimleri Fakültesi Tanıtım Koordinatörlüğü (SBF-

Tanıtım), 2015 yılından beri ülkemizin çeşitli il/ilçelerinden gelen lise öğrencilerine fakülte bölümlerini 

tanıtıcı etkinliklerde bulunmaktadır. Bu tanıtım etkinlikleri iki türlü yapılmaktadır. 1. Liselerin yetkili 

birimleri Fakültemiz Yazı İşleri Birimi ile irtibata geçip fakültemizi ziyaret etme taleplerini fakültemiz 

tarafından düzenlenen ve web sayfamızda yer alan Tanıtım Programı Talep Formu’nu doldurarak 

bildirirler. Tanıtım günü öğrenciler ve öğretmenlerine görevliler tarafından fakülte ve bölüm ile ilgili 

genel bilgi verilerek fakülte binasında yer alan derslikler ve bölümlerimize ait eğitim ortamları görevliler 

eşliğinde gezdirilir. 2. Gazi Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği’nce organize edilen 

tanıtım programının SBF-Tanıtım Koordinatörüne e-mail yolu ile bildirmesiyle yapılmaktadır. Bu 

tanıtım SBF-Tanıtım Koordinatörlüğü’nde görevli olan araştırma görevlileri tarafından slayt sunumu ve 

soru-cevap şeklinde belirtilen yerde yapılmaktadır (Kanıt: BES A.1.1.18. Fakülte/Bölüm Tanıtım 

Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu). 

Öğrenci Temsilcilikleri ve Öğrenci Topluluğu Koordinatörlüğü: Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

Öğrenci Topluluğu Koordinatörlüğü, bölüm öğrencilerinin eğitim-öğretim dışında kalan zamanlarını 

değerlendirmek amacıyla sosyal, kültürel, sanatsal, sportif ve akademik gelişimlerine katkı sağlamak 

amacıyla oluşturacakları toplulukların kuruluş, işleyiş ve yapacakları etkinlik faaliyetlerinin 

yürütülmesine yardımcı olmaktadır. Öğrenci topluluğu yılda en az iki kez toplanır. Akademik lider 

gerekli gördüğü hallerde topluluğun yönetim kurulu toplantısına gözlemci sıfatıyla katılabilir. Genel 

kurulda alınan kararlar akademik liderin onayıyla karar defterine işlenir (Kanıt: BES A.1.1.19. Öğrenci 

Temsilcilikleri ve Öğrenci Topluluğu Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu). 

Mezuniyet Programı Düzenleme Komitesi: Her yıl düzenli olarak yapılan mezuniyet programının 

eksiksiz bir şekilde gerçekleştirilmesini amaçlamaktadır. Bu kapsamda koordinatörlük üyeleri her yıl 

mezuniyet programından iki ay önce toplanmaktadır. Mezuniyet program metni, mezuniyette kullanılan 

resim ve müzikler, takdim edilecek ödüller, öğrencilerin başarı sıralamaları ile ilgili çalışmaları 

yürütmektedir. Mezuniyet programının koordinasyonunu sağlayarak mezuniyet törenlerinin başarılı bir 

şekilde tamamlanmasını sağlamaktadır.  

Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Koordinatörlüğü Bu koordinatörlüğün amacı; mezuniyet öncesinde 

bölümümüz öğrencileri için mesleği her yönüyle tanıyıp ilgi ve yetkinlikleri doğrultusunda uygun 

çalışma alanı seçmelerine olanak sağlamak amacıyla kariyer günleri planlamak ve kariyer gelişimlerine 

katkıda bulunmak, mezun olan öğrencilerimizin kendi aralarında ve bölüm ile iletişimini sağlamak, 
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mezunlarımıza iş bulmaları konusunda destek olmak ve böylelikle mezun olduklarında da 

öğrencilerimizin yanlarında yer almaktır. Bu amaçla her yıl mezun olacak öğrencilerimizin yaşadıkları 

il, telefon numaraları ve e-posta adresleri gibi iletişim bilgileri kaydedilmekte ve mezuniyet sonrasında 

çalışma durumları hakkında koordinatörlüğü bilgilendirmeleri talep edilmektedir (Kanıt: BES A.1.1.20. 

Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu) 

Sosyal Faaliyetler Komitesi: Komitenin amacı bölüm içerisi sosyal faaliyetlerin düzenlenmesini kapsar. 

Bölüm birliğinin güçlendirilmesi amacıyla sosyal aktiviteler düzenlemek, terfi, yükselme alan hem 

bölümden hem de bölüm dışından öğretim üyesi/elemanının tebriği, bölüm içerisinde özel günlerin 

kutlanması gibi sosyal faaliyetlerinin organizasyonunu gerçekleştirmektedir (Kanıt: BES A.1.1.21. 

Sosyal Faaliyetler Komitesi Faaliyet Raporu) 

Akademik Faaliyetler Koordinatörlüğü: Akademik personelin akademik faaliyetlerinin takiplerinin 

yapılması ve bu faaliyetlerin geliştirilerek sürdürülmesini amaçlamaktadır. Bu amaçlar doğrultusunda 

koordinatörlük akademik personelin güncel akademik faaliyetlerinin takiplerini yapmakta ve 

raporlamaktadır (Kanıt: BES A.1.1.22. Akademik Faaliyetler Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu). 

Stratejik Planlama Koordinatörlüğü: Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi (ÜSPR) 

doğrultusunda alt çalışma grubu tarafından Bölüm Stratejik Planının oluşturulması ve/veya 

güncellenmesi yapılması amacıyla oluşturulmuştur. Koordinatörlük tarafından mevcut durum analizi ve 

stratejik planın şekillenmesi için veriler toplanmaktadır ve değerlendirilmektedir (Kanıt: BES A.1.1.23. 

Stratejik Planlama Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu). 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES A.1.1.1. Bölüm Organizasyon Şeması https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/226510  

BES A.1.1.2. Bölüm Anabilim Dalları ve Koordinatörlükleri https://sbf-

bdb.gazi.edu.tr/view/page/287413/yonetim    

BES A.1.1.3. Bölüm Kurul ve Komisyonlar Şeması https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/240270 

BES A.1.1.4. Bölüm Kurul Kararı Örneği 

BES A.1.1.5. Bölüm Anabilim Dalları ve Koordinatörlükleri 

BES A.1.1.6. Lisans Eğitim Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu 

BES A.1.1.7. Lisansüstü Eğitim Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu 

BES A.1.1.8. Uzaktan Eğitim Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu 

BES A.1.1.9. Staj-Beslenme ve Diyetetik Uygulamaları Koordinatörlüğü Faaliyet Raporları 

BES A.1.1.10. Erasmus Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu 

BES A.1.1.11. AKTS Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu 

BES A.1.1.12. Yatay ve Dikey Geçiş Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu 

BES A.1.1.13. Sağlık Önlisans Mezunlarının Sağlık Lisans Tamamlamalarına İlişkin Usul ve Esaslar  

https://www.yok.gov.tr/DuyuruBelgeleri/Proje%20Destekleme%20ve%20Geli%C5%9Ftirme%20Dair

e%20Ba%C5%9Fkanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1/2021/slt-usul-ve-esaslar.pdf  

BES A.1.1.14. Gazi Üniversitesi Önlisans ve Lisans Kredi Transferi ve İntibak İşlemleri Yönergesi 

https://ogris.gazi.edu.tr/view/page/193826 

BES A.1.1.15. Lisans Tamamlama Geçiş Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu 

BES A.1.1.16. Kalite Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu 

BES A.1.1.17. Bülten-Web Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu 

BES A.1.1.18. Fakülte/Bölüm Tanıtım Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu 

BES A.1.1.19. Öğrenci Temsilcilikleri ve Öğrenci Topluluğu Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu 

BES A.1.1.20. Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu 

BES A.1.1.21. Sosyal Faaliyetler Komitesi Faaliyet Raporu 

BES A.1.1.22. Akademik Faaliyetler Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu 

BES A.1.1.23. Stratejik Planlama Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu 

 

https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/226510
https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/287413/yonetim
https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/287413/yonetim
https://www.yok.gov.tr/DuyuruBelgeleri/Proje%20Destekleme%20ve%20Geli%C5%9Ftirme%20Daire%20Ba%C5%9Fkanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1/2021/slt-usul-ve-esaslar.pdf
https://www.yok.gov.tr/DuyuruBelgeleri/Proje%20Destekleme%20ve%20Geli%C5%9Ftirme%20Daire%20Ba%C5%9Fkanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1/2021/slt-usul-ve-esaslar.pdf
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A.1.2. Liderlik 

Bu yıl gerçekleşen düzenlemeyle fakültemize danışmanlık yapması amacıyla Doç. Dr. Mutlu Tahsin 

ÜSTÜNDAĞ görevlendirilmiştir. Birim Danışma Kurulu başlığı ile 29 Aralık 2021 saat 11:00’da Zoom 

üzerinden çevrimiçi yapılan toplantı ile bir önceki yıl hazırlanan BİDR’unda yer alan eksik yönlerimiz 

Doç. Dr. Mutlu Tahsin ÜSTÜNDAĞ tarafından iletilmiştir. Bu geri bildirim rapor hazırlama sürecindeki 

eksik yönlerimizi değerlendirme konusunda bölüm kalite ekibine katkı sağlamıştır (Kanıt: BES A.1.2.1. 

Birim Danışma Kurulu Toplantısı). Fakültemiz kalite koordinatörü Prof. Dr. Deran OSKAY’ın aynı 

zamanda Gazi Üniversitesi Kalite Komisyonu üyesi olması fakülte toplantılarındaki bilgi akışıyla 

bölümümüz kalite faaliyetlerinin yürütülmesinde bizlere görüş alma imkânı sunmaktadır.  Bunun 

yanında Beslenme ve Diyetetik Bölümü Kalite Koordinatörlüğü sorumlusu Prof. Dr. Hilal YILDIRAN 

bölüm kalite faaliyetlerimiz için liderlik yapmaktadır.  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES A.1.2.1. Birim Danışma Kurulu Toplantısı 

 

A.1.3. Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi 

Bölümümüz Sağlık Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (SABAK) 

tarafından 13.03.2020 tarihinde akredite edilmiştir. Akreditasyon sürecinden sonra belirtilen yeterliliğin 

sağlanması amacıyla her dönem sonunda SABAK kapsamında ders sorumlusu hocalarımızın derslere 

dair verileri, gerekli gördükleri/yaptıkları değişiklikleri ve çözüm önerilerini raporlayarak bölüm 

başkanlığına sunmaktadır (Kanıt: BES A.1.3.1. SABAK kapsamında ders değerlendirmeleri). Ayrıca 

SABAK öz değerlendirme raporu Ölçüt 8 “Sürekli İyileştirme” başlığında gelişim raporları ile dönüşüm 

süreçleri raporlanmaktadır (Kanıt: BES A.1.3.2. SABAK Ölçüt 8 Sürekli iyileştirme gelişim raporu).  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 3’dir. 

 

Kanıtlar 

BES A.1.3.1. SABAK kapsamında ders değerlendirmeleri 

BES A.1.3.2. SABAK Ölçüt 8 Sürekli iyileştirme gelişim raporu 

 

A.1.4. İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları 

Gereklilikler PUKÖ çevrimleri itibarı ile takvim yılı temelinde hangi işlem, süreç, mekanizmaların 

devreye gireceği planlanmış, akış şemaları belirlidir. Sorumluluklar ve yetkiler tanımlanmıştır. 

Gerçekleşen uygulamalar değerlendirilmektedir.   

Takvim yılı temelinde tasarlanmayan diğer kalite döngülerinin ise tüm katmanları içerdiği kanıtları ile 

belirtilmiştir, gerçekleşen uygulamalar değerlendirilmektedir.   

Birime ait kalite güvencesi rehberi gibi, politika ayrıntılarının yer aldığı erişilebilen ve güncellenen bir 

doküman bulunmaktadır.   

 

Bölüm kalite komisyonu iç kalite güvencesini sürdürmeye yönelik faaliyetlerini “Gazi Üniversitesi 

Kalite Güvence Yönergesi” çerçevesinde yürütmektedir (BES A.1.4.1. Gazi Üniversitesi Kalite 

Güvence Yönergesi). Bölüm kalite ekibi, Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü web sayfasında yer alan “Koordinatörlükler” ile belirtilen organizasyon şeması ile 

çalışmaktadır. Kalite faaliyetlerinin yaygınlaştırılması ve devamlılığının sağlanması amacıyla 3 öğretim 

elemanı daha bölüm kalite ekibine dahil edilmiştir (BES A.1.4.2. Bölüm kalite koordinatörlüğü 

https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/226881). Geçen yıl planlanan kalite ekibinde öğrenci 

temsiliyetinin sağlanması konusunda bölümümüz 2.sınıf öğrencisi Büşra Nur AKDAL bölüm kalite 

ekibine ve toplantılarına dahil edilmiştir (BES A.1.4.3. Öğrenci temsiliyetine dair toplantı tutanağı). 

Kalite koordinatörlüğü başta olmak üzere tüm koordinatörlükler 2021 yılı boyunca planlamalar 

doğrultusunda çalışmış ve 2021 yılı sonunda durum değerlendirmesi yaparak faaliyet raporlarını 

https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/226881
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sunmuşlardır. Koordinatörlüklerin işleyişlerine ve faaliyetlerine dair kanıtlara detaylı olarak “A.1.1. 

Yönetim Modeli ve İdari Yapı” başlığında değinilmiştir. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES A.1.4.1. Gazi Üniversitesi Kalite Güvence Yönergesi 

BES A.1.4.2. Bölüm kalite koordinatörlüğü https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/226881 

BES A 1.4.3. Öğrenci temsiliyetine dair toplantı tutanağı 

 

A.1.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik 

Birimimizde muhasebe ve satın alma ve taşınır kayıt kontrol olmak üzere mali temel iş ve sorumluluklar 

kapsamında görev tanımları bulunmaktadır (Kanıt: BES A.1.5.1. Fakülte Görev Tanımları 

https://sbf.gazi.edu.tr/view/page/226541/fakulte-gorev-tanimlari) (Erişim tarihi: 21/01/2022).  

Bölüm tarafından paylaşılacak olan bilgiler idari ve akademik birimlerden elde edildikten sonra 

Fakültemiz Yönetim Kurulu tarafından incelenmekte ve yürütülen bütün faaliyetleri kapsayan ve 

Stratejik Plan doğrultusunda hazırlanan Faaliyet Raporu fakültemiz internet sayfasında kamuoyu ile 

paylaşılmaktadır (Kanıt: BES A.1.5.2. Fakülte Faaliyet Raporu 

https://webupload.gazi.edu.tr/upload/41/2022/1/19/57f09494-b164-48a0-937f-02be0027c9f0-2021-

fakulte-faliyet-raporu.pdf) (Erişim tarihi: 21/01/2022). 

Birim web sayfası doğru, güncel, ilgili ve kolayca erişilebilir bilgiyi vermektedir; bunun sağlanması için 

gerekli mekanizma mevcuttur. Pandemi döneminde birimimiz öğretim üyesi aracılığıyla gerçekleştirilen 

etkinlik duyurusu web sayfasında yapılmıştır (Kanıt: BES A.1.5.3. Pandemi Döneminde Sağlıklı 

Beslenme Etkinliği Duyurusu) 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 2’dir. 

 

Kanıtlar 

BES A.1.5.1. Fakülte Görev Tanımları https://sbf.gazi.edu.tr/view/page/226541/fakulte-gorev-tanimlari 

BES A.1.5.2. Fakülte Faaliyet Raporu https://webupload.gazi.edu.tr/upload/41/2022/1/19/57f09494-

b164-48a0-937f-02be0027c9f0-2021-fakulte-faliyet-raporu.pdf 

BES A.1.5.3. Pandemi Döneminde Sağlıklı Beslenme Etkinliği Duyurusu 

 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar 

Misyon: Uluslararası standartlarda eğitim-öğretim programı uygulayarak ve araştırma olanakları 

sunarak, yaşam boyu toplumun yeterli ve dengeli beslenme ile sağlığının korunması, iyileştirilmesi, 

geliştirilmesi ve yaşam kalitesinin artırılması amacıyla, evrensel düşünce ve değerlere sahip, Atatürk 

ilke ve devrimlerine bağlı üstün nitelikli “Diyetisyen” yetiştirmek, araştırma, eğitim ve hizmet 

alanlarındaki üretimini toplum yararına sunmak ve sürekli gelişmektir. 

Vizyon: Beslenme ve Diyetetik alanında yetiştirdiği donanımlı mezunları, yaptığı bilimsel çalışmaları 

ve danışmanlık hizmetleri ile Türkiye'de ve Dünya'da tanınan, tercih edilen, örnek ve lider bir eğitim 

kurumu olmak; toplumun sağlıklı gelişimine katkı verecek, araştırma ve yayın yapmaktır. 

Misyon ve vizyonumuz bölüm internet sitesinde kamoyuyla paylaşılmıştır (Kanıt: BES A.2.1.1 Misyon-

Vizyon https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/226907 ).  

Beslenme ve Diyetetik bölümü, stratejik yönetiminin bir parçası olarak kalite güvencesi politikalarını 

belirlemiş ve bu politikalar kamuoyuyla paylaşılmıştır. (Kanıt: BES A.2.1.1. Beslenme ve Diyetetik 

https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/226881
https://sbf.gazi.edu.tr/view/page/226541/fakulte-gorev-tanimlari
https://sbf.gazi.edu.tr/view/page/226541/fakulte-gorev-tanimlari
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/41/2022/1/19/57f09494-b164-48a0-937f-02be0027c9f0-2021-fakulte-faliyet-raporu.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/41/2022/1/19/57f09494-b164-48a0-937f-02be0027c9f0-2021-fakulte-faliyet-raporu.pdf
https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/226907
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Bölümü Kalite Politikaları http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/gazi-universitesi-saglik-bilimleri-

fakultesi-beslenme-ve-diyetetik-bolumu-kalite-politikasi-226911?siteUri=sbf-bdb).  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk seviyesi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES A.2.1.1 Misyon-Vizyon https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/226907  

BES A.2.1.2. Beslenme ve Diyetetik Bölümü Kalite Politikaları http://sbf-

bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/gazi-universitesi-saglik-bilimleri-fakultesi-beslenme-ve-diyetetik-

bolumu-kalite-politikasi-226911?siteUri=sbf-bdb 

 

A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler 

Beslenme ve Diyetetik alanında sürdürülen çağdaş ve uluslararası standartlara uygun eğitim düzeyini 

geliştirmek ve kaliteyi artırmak,  bölümde bulunan laboratuvarların ulusal ve uluslararası 

akreditasyonunu sağlamak,  bilimsel araştırmaların kalite, çeşitlilik ve verimliliğini artırarak ulusal ve 

uluslararası proje ve yayın sayısını artırmak,  danışmanlık, araştırma ve geliştirme hizmetlerini artırmak 

temel stratejik amaçlarımızdır. 

Bu stratejik amaç doğrultusunda bölümümüze ait 2019-2023 stratejik planı 2021 yılı içerisinde 

güncellenerek internet sitemizde kamuoyuyla paylaşılmıştır (Kanıt: BES A. 2.2.1. Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü 2019-2023 Stratejik Planı).  Ayrıca 2021 yılı sonunda stratejik plan üzerinden yıllık 

değerlendirmeler yapılmış, yıllık gerçekleşmeler izlenmiş ve raporlanmıştır. Beslenme ve Diyetetik 

bölümü 2021 yılı faaliyet raporu web sitesinde kamoyuyla paylaşılmış ve kanıt dosyasına ilgili rapor 

eklenmiştir (Kanıt: BES A.2.2.2. Beslenme ve Diyetetik Bölümü 2021 Yılı Faaliyet Raporu) 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 4’tür. 

 

Kanıtlar 

BES A. 2.2.1. Beslenme ve Diyetetik Bölümü 2019-2023 Stratejik Planı 

BES A.2.2.2. Beslenme ve Diyetetik Bölümü 2021 Yılı Faaliyet Raporu 

 

A.2.3. Performans Yönetimi 

Bölümümüz stratejik planı içerisinde performans göstergeleri belirlenmiştir Birim içi performans 

değerlendirmeleri strateji ekibi ve kalite ekibinin ortak çalışmalarıyla yapılmaktadır. Performans 

göstergeleri sonuçları 2021 yılı bölüm faaliyet raporunda yer almaktadır. İlgili rapor “ A.2.2. Stratejik 

Amaç ve Hedefler” başlığı altında “BES A.2.2.2. Beslenme ve Diyetetik Bölümü 2021 Yılı Faaliyet 

Raporu” olarak sunulmuştur.  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 4’tür. 

 

 

Kanıtlar 

BES A.2.2.2. Beslenme ve Diyetetik Bölümü 2021 Yılı Faaliyet Raporu 

 

A.3. Yönetim Sistemleri 

 

A.3.1. Bilgi Yönetim Sistemi 
Birimimizde resmi yazışmalar için 01.01.2014 yılından itibaren Elektronik Belge Yönetim Sistemi 

(EBYS) kullanılmaya başlanmıştır. EBYS ile tüm yazışmalar elektronik imza ile yürütülmekte, tüm 

idari birimler ile öğretim üye ve elemanları ilgili evrakları kendi sistemlerinden çevrimiçi olarak takip 

http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/gazi-universitesi-saglik-bilimleri-fakultesi-beslenme-ve-diyetetik-bolumu-kalite-politikasi-226911?siteUri=sbf-bdb
http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/gazi-universitesi-saglik-bilimleri-fakultesi-beslenme-ve-diyetetik-bolumu-kalite-politikasi-226911?siteUri=sbf-bdb
https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/226907
http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/gazi-universitesi-saglik-bilimleri-fakultesi-beslenme-ve-diyetetik-bolumu-kalite-politikasi-226911?siteUri=sbf-bdb
http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/gazi-universitesi-saglik-bilimleri-fakultesi-beslenme-ve-diyetetik-bolumu-kalite-politikasi-226911?siteUri=sbf-bdb
http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/gazi-universitesi-saglik-bilimleri-fakultesi-beslenme-ve-diyetetik-bolumu-kalite-politikasi-226911?siteUri=sbf-bdb
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edebilmekte ve evraklar arşivlenmektedir. Toplanan verilerin güvenliği, gizliliği ve güvenilirliği 

birimimiz ve fakültemiz yönetimi tarafından elektronik ortamda yedekli olarak saklanmaktadır (Kanıt: 

BES A.3.1.1. EBYS Giriş Sayfası 

https://ebys.gazi.edu.tr/enVision/Login.aspx?ReturnUrl=%2fenvision ). Bölüm kurulu ve anabilim dalı 

toplantılarında alınan kararlar tüm öğretim üyelerinden ıslak imzalı onayları alınarak Bölüm 

sekreterliğinde arşivlenmektedir (Kanıt: BES A.3.1.2. Bölüm Kurul Kararı Örneği) 

Üniversitemizde yürütülen stratejik yönetim, akademik performans değerlendirme ve BAP 

Koordinasyon Biriminin yeniden yapılandırılması çalışmaları kapsamında, akademik etkinliklerin kişi, 

bölüm, birim ve kurum düzeyinde envanterinin oluşturulması ve sürdürülebilir bir kalite güvence 

sisteminin oluşturulabilmesine katkı sağlaması amacıyla Akademik Veri Yönetim Sistemi (AVESİS) 

https://avesis.gazi.edu.tr adresi üzerinden kullanılmakta ve birimimiz öğretim üye/elemanları 

tarafından bireysel olarak güncellenmektedir (Kanıt: BES A.3.1.3. AVESİS sayfası örneği)  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 2’dir. 

 

Kanıtlar 

BES A.3.1.1. EBYS Giriş Sayfası 

https://ebys.gazi.edu.tr/enVision/Login.aspx?ReturnUrl=%2fenvision 

BES A.3.1.2. Bölüm Kurul Kararı Örneği 

BES A.3.1.3. AVESİS sayfası örneği 

 

A.3.2. İnsan Kaynakları Yönetimi 

Birimimizde insan kaynakları yönetimi görev tanımları, iş akış süreçleri kapsamında 

değerlendirilmektedir. İdari ve destek hizmetleri sunan birimlerinde görev alan personelin  üstlendikleri 

görevlerle uyumunu sağlamak üzere görev tanımları ve iş akış süreçleri bulunmakta (Kanıt: BES 

A.3.2.1. Fakülte Görev Tanımları https://sbf.gazi.edu.tr/view/page/226541/fakulte-gorev-tanimlari) 

(Erişim tarihi: 21/01/2022) ve hizmet içi eğitimler yapılarak yapılacak geri dönütlerle gerekli 

düzenlemelerin yapılması hedeflenmektedir.   

Birimimizde insan kaynakları yönetimi hususunda; akademik ve idari personellerin memnuniyet, 

şikayet ve önerilerini tespit etmek ve varsa aksayan yönleri iyileştirmek amacıyla çalışan memnuniyet 

anketleri yapılmaktadır (Kanıt: BES A.3.2.2. Akademik Personel Memnuniyet Anketi, Kanıt: BES 

A3.2.3. İdari Personel Memnuniyet Anketi) 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES A.3.2.1. Fakülte Görev Tanımları https://sbf.gazi.edu.tr/view/page/226541/fakulte-gorev-tanimlari 

BES A.3.2.2.  Akademik Personel Memnuniyet Anketi 

BES A.3.2.3. İdari Personel Memnuniyet Anketi 

 

A.3.3. Finansal Yönetim 

Birimimizde bütçe kapsamında zorunlu ihtiyaçlar öncelikli olmak üzere mali kaynakların yönetimi 

fakültemize bağlı olarak gerçekleştirilmektedir. Fakültemiz finansal kaynakların yönetimi ile ilgili 

tanımlı süreçler ve uygulamalar yıllık Faaliyet Raporu’nda belirtilmektedir (Kanıt: BES A.3.3.1. Fakülte 

Faaliyet Raporu https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-

192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf) (Erişim Tarihi: 21/01/2022). Taşınır ve 

https://ebys.gazi.edu.tr/enVision/Login.aspx?ReturnUrl=%2fenvision
https://ebys.gazi.edu.tr/enVision/Login.aspx?ReturnUrl=%2fenvision
https://sbf.gazi.edu.tr/view/page/226541/fakulte-gorev-tanimlari
https://sbf.gazi.edu.tr/view/page/226541/fakulte-gorev-tanimlari
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taşınmaz kaynakların yönetimi birim hedefleri doğrultusunda yapılmaktadır. Birimimiz taşınır kayıtlarla 

ilgili bilgiler İdari Mali İşler Dairesi Başkanlığı’na bağlı olarak denetlenmektedir. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 2’dir. 

 

Kanıtlar 

BES A.3.3.1. Fakülte Faaliyet Raporu https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-

cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf  

 

A.3.4. Süreç Yönetimi 

Üniversitemizde 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Faaliyetlerinin Planlanmasına Yönelik 

süreçlerinin yürütülmesiyle ilgili olarak birimimizden istenen görüş bildirilmiştir (Kanıt: BES A.3.4.1. 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Faaliyetlerinin Planlanmasına yönelik bildirilen görüş 

yazısı) 

Uzaktan eğitim faaliyetleri Gazi Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(GUZEM) aracılığıyla çevrimiçi olarak devam ettirilmiştir. Dönem başladığında öğrenciler ile derse 

ilişkin program çıktıları, dönem ders planı ve değerlendirme süreci şeffaf bir şekilde ÖYS üzerinden 

paylaşılmıştır (Kanıt: BES A.3.4.2. Ders İzlencesi Örneği).   

Dönem sonunda tüm dersler için ders akışı ve işlenişinin değerlendirilmesi ve iyileştirilmesi amacıyla 

öğrencilerden görüş ve önerileri çevrimiçi program kullanılarak istenmiştir (Kanıt: BES A.3.4.3. Ders 

Değerlendirme Anketi). 

Birimimizde eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemine ilişkin süreçler 

bölüm koordinatörlüklerinin görev tanımları çerçevesinde yürütülmektedir. Birimimiz bünyesindeki 

koordinatörlükler tarafından yürütülen faaliyetlere ilişkin iş akış süreçleri tanımlanmıştır ve bu süreçler 

dâhilinde iş paylaşışarı yapılarak süreç yönetimi sağlanmaktadır (Kanıt: BES A.3.4.4. Koordinatörlük 

iş akış süreçleri).  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES A.3.4.2. Ders İzlencesi Örneği 

BES A.3.4.3. Ders Değerlendirme Anketi 

BES A.3.4.4. Koordinatörlük iş akış süreçleri 

 

A.4. Paydaş Katılımı 

 

A.4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı 

Bölüm olarak geniş bir paydaş grubumuz bulunmaktadır. Beslenme ve Diyetetik Bölümü kuruluşundan 

itibaren iç ve dış paydaşlarının mevcut ve gelecekteki beklenti ve ihtiyaçlarını her zaman ön planda 

tutmuştur. Bölümümüz iç paydaşlarından öğrenci, akademik personel ve idari personele yönelik 

memnuniyet anketleriyle 2021 yılı sonunda geri dönüşler alınmıştır. Bu kapsamda 2021 yılı için 286 

öğrenciden, 31 akademik personelden ve tek idari personelimiz olan bölüm sekreterimizden dönüş 

alınmıştır. Anket sonuçları toplanmış ancak henüz buna yönelik iyileştirme faaliyetleri planlanmamıştır 

(Kanıt: BES A.4.1.1. İdari personel memnuniyet anketi sonuçları, BES A.4.1.2. Akademik personel 

memnuniyet anketi sonuçları, BES A.1.4.3. Öğrenci memnuniyeti anket sonuçları). Anket sonuçlarının 

değerlendirilmesi ve bu doğrultuda iyileştirmelerin planlanması gerekmektedir. Bu amaçla “Ölçme ve 

Değerlendirme Komisyonu” kurulması planlanmaktadır. 

Dış paydaşların karar alma, yönetim ve iyileştirme süreçlerine katılım mekanizmaları tanımlanmaya 

çalışılmaktadır. Bu doğrultuda stajyer öğrenci gönderdiğimiz kurumlara dış paydaş anketi uygulanarak 

https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
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bölümün program çıktılarına ulaşma durumu hakkındaki görüşleri sorgulanmaktadır (Kanıt: BES A. 

4.1.4. Dış paydaş görüşü örneği). Bunun yanında bölümümüz “Beslenme ve Diyet Danışmalığı” 

birimine gelen hastaların memnuniyeti de anket formları ile izlenmektedir (Kanıt: BES A.4.1.5. Danışan 

memnuniyeti anketi örneği).  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES A.4.1.1. İdari personel memnuniyet anketi sonuçları 

BES A.4.1.2. Akademik personel memnuniyet anketi sonuçları 

BES A.1.4.3. Öğrenci memnuniyeti anket sonuçları 

BES A. 4.1.4. Dış paydaş görüşü örneği 

BES A.4.1.5. Danışan memnuniyeti anketi örneği 

 

A.4.2. Öğrenci Geri Bildirimleri 

 “A.4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı” başlığında öğrencilere yönelik uygulanan memnuniyet anketlerinden 

bahsedilmiş ve sonuçları kanıt olarak sunulmuştur. Bunun yanında her ders için o dönemin son dersinde 

“Ders değerlendirme anketi” yapılmaktadır. Bu anketler ile öğrencilerin hem dersten gelen 

memnuniyete yönelik soruları hem de dersin öğrenim çıktılarına yönelik soruları cevaplamaları 

istenmektedir (Kanıt: BES A.4.2.1. Ders değerlendirme anketi sonuçlarına dair örnek)  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES A.4.2.1. Ders değerlendirme anketi sonuçlarına dair örnek 

 

A.4.3. Mezun İlişkileri Yönetimi 

Birimimiz Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Koordinatörlüğü, mezuniyet durumundaki 

öğrencilerimize kariyer planlamaların katkı sağlayacak etkinlikler düzenlemekte (Kanıt: BES A.4.3.1. 

Kariyer ve Girişimcilik Günleri Webinar Programı), ve mezunların güncel durumları hakkında bilgi 

sahibi olabilmek adına çalışmalar yapmaktadır (Kanıt: BES A.4.3.2. Online Mezun İzleme Anket 

Formu). Bunun yanında mezun memnuniyet anketi ile geri dönüşler alınmaktadır ve mezunların 

beklentileri değerlendirilmektedir (Kanıt: BES A.4.3.3. Mezun memnuniyeti anket sonuçları). 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES A.4.3.1. Kariyer ve Girişimcilik Günleri Webinar Programı 

BES A.4.3.2. Online Mezun İzleme Anket Formu 

BES A.4.3.3. Mezun memnuniyeti anket sonuçları 

 

A.5. Uluslararasılaşma 

 

A.5.1. Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi 

Bölümümüzün uluslararasılaşma düzeyini geliştirmek hedefi mevcut olup, bu hedefe yönelik Beslenme 

ve Diyetetik alanında saygın uluslararası üniversiteler ile ortak eğitim programları, öğrencilerin 

uluslararası deneyimlerini arttırmaya yönelik düzenlemeler geliştirmek gibi stratejileri bulunmaktadır. 

Bu kapsamda bölümümüz Erasmus koordinatörlüğü aktif olarak çalışmalarını sürdürmektedir. Bu 

konuda koordinatörlük hem Erasmus tanıtım toplantıları düzenlemiş, hem de daha önce Erasmus 
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deneyimi yaşayan öğrencilerin deneyimlerini diğer öğrencilerle paylaşmasına katkı sağlamıştır. 

Erasmus koordinatörlüğünün 2021 yılı içerisinde yaptıkları faaliyetlere dair rapora ve kanıtlarına daha 

önce verilmiş olan “BES A.1.1.10. Erasmus Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu” isimli kanıt dosyasından 

ulaşılabilmektedir. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES A.1.1.10. Erasmus Koordinatörlüğü Faaliyet Raporu 

 

A.5.2. Uluslararasılaşma Kaynakları 

Erasmus öğrenci ve personel hareketliliği kapsamında katılımcılar için harcırah, seyahat giderleri ve 

özel ihtiyaç desteği Gazi Üniversitesi Değişim Programları birimi tarafından sağlanmaktadır. 

Bölümümüzün ayrıca uluslararasılaşma faaliyetlerini sürdürebilmek için fiziki, teknik ve mali desteği 

bulunmamaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 1’dir. 

 

Kanıtlar 

- 

 

A.5.3. Uluslararasılaşma Performansı 

Bölümün uluslararasılaşma stratejisini gerçekleştirmek için staj hareketliliği kapsamında giden/gelen 

öğrenci sayısı, uluslararası etkileşimlerin ülke bazında çeşitliliği gibi performans göstergelerini 

izlemektedir. Bu göstergeler, bölüm başkanlığı, kalite koordinatörlüğü ve Erasmus koordinatörlüğü 

tarafından izlenmektedir. Bu yıl 2 araştırma görevlisi Erasmus+ Programı Öğrenim Hareketliliği  

“Doktora Dönemi Staj Hareketliliği” kapsamında İspanyaya gitmiştir. “Lisans Dönemi Staj 

Hareketliliği” kapsamında ise 3 öğrencimiz İngiltere, İtalya ve İspanyaya “Erasmus+ Programı Öğrenim 

Hareketliliği” kapsamında da 1 öğrencimiz Litvanyaya gitmiştir. Bölüm internet sitesinde bugüne kadar 

Erasmus programı hareketliliğinden yararlanma imkanı bulmuş akademik personel ve öğrenci listesine 

detaylı olarak yer verilmiştir (Kanıt: BES A. 5.3.1. Beslenme ve Diyetetik Bölümü ERASMUS+ 

Programı Hareketlilik Listesi https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/134920/erasmus ). 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES A. 5.3.1. Beslenme ve Diyetetik Bölümü ERASMUS+ Programı Hareketlilik Listesi https://sbf-

bdb.gazi.edu.tr/view/page/134920/erasmus  

https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/134920/erasmus
https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/134920/erasmus
https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/134920/erasmus
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EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Programların Tasarımı ve Onayı 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü programının amacı, toplumun yeterli ve dengeli beslenme ile sağlığının 

korunması, iyileştirilmesi, geliştirilmesi ve yaşam kalitesinin artırılması amacıyla, yaşam boyu öğrenme 

bilinciyle mesleki bilgilerini uygulayan, geliştiren araştırmacı ve yenilikçi, evrensel düşünce ve 

değerlere sahip “Diyetisyen” yetiştirmektir. Beslenme ve Diyetetik Bölümü eğitim-öğretim programı 

belirlenirken Ulusal Çekirdek Eğitim Programı’na uygun olarak beş ana alanda (Temel Bilgi ve 

Beceriler, Beslenme Bilimleri, Diyetetik, Toplum Beslenmesi ve Toplu Beslenme Sistemleri) yer alan 

derslerin müfredata dengeli bir şekilde yerleştirilmesine dikkat edilmiştir. Böylece öğrencilerin dört yıl 

boyunca hem mesleki dersleri hem de temel bilgi ve becerileri almaları amaçlanmıştır. Eğitim-öğretim 

programında birinci ve ikinci yarıyılda temel bilgi ve becerileri içeren dersler ve sonraki yarıyıllarda 

mesleki dersler yer almaktadır. İlk yıl alınan derslerden edinilen temel bilgi ve beceriler mesleki dersler 

için bir temel oluşturmaktadır. Eğitim programının ikinci ve üçüncü yılında alınan mesleki derslerden 

edinilen teorik bilgiler yedinci ve sekizinci yarıyılda yapılan uygulama dersleri ile pratiğe 

aktarılmaktadır. Eğitim programın son yılında alınan seminer ve mezuniyet projesi dersleri ile 

öğrencilerin meslek alanında yetkinleşmesi ve belli bir konuda bilgi birikimi oluşturmaları 

sağlanmaktadır. Ayrıca her yarıyıla farklı seçmeli dersler eklenerek öğrencilerin farklı konularda bilgi 

sahibi olmaları sağlanmıştır. Beslenme ve Diyetetik programının eğitim amaçları web adresinde 

yayınlanarak tüm paydaşlar ile paylaşılmıştır (Kanıt: BES B.1.1.1.Beslenme Ve Diyetetik Programı 

Eğitim Amaçları). Bölümümüzün 2019-2023 Stratejik Planı bulunmaktadır ve bu planda stratejik 

amaçlara yer verilmiştir (Kanıt: BES B. 1.1.2. Beslenme ve Diyetetik Bölümü 2019-2023 Stratejik 

Planı). Bölümümüzde program çıktılarının değerlendirilmesinde öğrenci, mezun ve öğretim 

elemanlarının görüşleri dikkate alınmakta ve her bir paydaşa yönelik anketler web sitesinde 

bulunmaktadır (Kanıt: BES B.1.1.3.Dış Paydaş Bölüm Program Çıktılarına Ulaşma Durumu Hakkında 

Görüşlerini Sorgulama Anketi). Ayrıca program amaçlarının gözden geçirilmesi ve eğitim programının 

paydaşların gereksinimleri de dikkate alınarak iyileştirilme hedeflerinin belirlenmesi amacıyla paydaş 

toplantıları yapılmakta ve yapılan paydaş toplantılarında iç ve dış paydaşların program amaçlarına ve 

çıktılarına yönelik önerileri alınmaktadır (Kanıt: BES B.1.1.4.Paydaş Toplantısı Tutanağı). 

Üniversitemiz yönetimince öngörülen ve TYYÇ değerlendirmesi ile diğer Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü programlarının incelenmesi sonrasında son iki yılda program amaçlarına katkı düzeyi yüksek 

olan zorunlu derslerin yanı sıra seçmeli derslerin de sayısının arttırılmasına yönelik çalışmalar 

yürütülmüş ve bu doğrultuda bölüm kurul kararı ile bölümümüz eğitim programının, program 

amaçlarına katkısının arttırılması sağlanmıştır (Kanıt: BES B.1.1.5.Beslenme Ve Diyetetik Bölümü 

Açılacak Derslere Yönelik Kurul Kararı). 

 

Bunun yanı sıra, 2020-2021 Güz döneminde Beslenme ve Diyetetik Bölümü Kurul Kararı ile 1., 2., 3. 

ve 4. sınıflarda online eğitim ile dersler yürütülürken (Kanıt: BES B.1.1.6.Beslenme Ve Diyetetik 

Bölümü Online Eğitim Kurul KararI), 2021-2022 Güz döneminde derslerin %60’ı yüz yüze ve %40’ı 

online olarak yürütülmüştür (Kanıt: BES B.1.1.7.Beslenme Ve Diyetetik Bölümü Hibrit Eğitim Kurul 

Kararı).  

 

Bölümümüzde program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin mekanizmalar 

bulunmaktadır ve buna yönelik olarak program çıktılarının sürekli iyileştirme ölçme sistemi diyagramı 

hazırlanmıştır (Kanıt BES B.1.1.8.Sürekli İyileştirme Ölçme Sistemi Diyagramı). Ancak bu 

uygulamaların sonuçlarının izlenmesi yapılmamaktadır. İyileştirme faaliyet planı kapsamında 

uygulamaların sonuçlarının değerlendirilmesi ve iyileştirme faaliyetlerinin uygulanabilmesi için 

“Ölçme ve Değerlendirme Komisyonunu” nun kurulması planlanmıştır.  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES B.1.1.1.Beslenme Ve Diyetetik Programı Eğitim Amaçları 

BES A. 1.1.2. Beslenme ve Diyetetik Bölümü 2019-2023 Stratejik Planı 
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BES B.1.1.3.Dış Paydaş Bölüm Program Çıktılarına Ulaşma Durumu Hakkında Görüşlerini Sorgulama 

Anketi 

BES B.1.1.4. Paydaş Toplantısı Tutanağı 

BES B.1.1.5. Beslenme Ve Diyetetik Bölümü Açılacak Derslere Yönelik Kurul Kararı 

BES B.1.1.6. Beslenme Ve Diyetetik Bölümü Online Eğitim Kurul Kararı 

BES B.1.1.7.Beslenme Ve Diyetetik Bölümü Hibrit Eğitim Kurul Kararı 

BES B.1.1.8.Sürekli İyileştirme Ölçme Sistemi Diyagramı 

 

B.1.2. Programın Ders Dağılım Dengesi 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü lisans eğitim-öğretim programında birinci ve ikinci yarıyılda temel bilgi 

ve becerileri içeren dersler ve sonraki yarıyıllarda mesleki dersler yer almaktadır. İlk yıl alınan 

derslerden edinilen temel bilgi ve beceriler mesleki dersler için bir temel oluşturmaktadır. Eğitim 

programının ikinci ve üçüncü yılında alınan mesleki derslerden edinilen teorik bilgiler yedinci ve 

sekizinci yarıyılda yapılan uygulama dersleri ile pratiğe aktarılmaktadır. Eğitim programın son yılında 

alınan seminer ve mezuniyet projesi dersleri ile öğrencilerin meslek alanında yetkinleşmesi ve belli bir 

konuda bilgi birikimi oluşturmaları sağlanmaktadır. Ayrıca her yarıyıla farklı seçmeli dersler eklenerek 

öğrencilerin farklı konularda bilgi sahibi olmaları sağlanmıştır. Bölümümüz lisans eğitim programına 

ait ders dağılımı yer almaktadır (Kanıt: BES B.1.2.1.Lisans Eğitim Programı). Lisans eğitim programına 

uygun olarak her dönem ders programları hazırlanmaktadır (BES B.1.2.2. Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü Ders Programı). Bununla birlikte, her dersin ders tanıtım formları ve bilgi paketleri ayrıntılı 

olarak güncellenmektedir (Kanıt: BES B.1.2.3.Ders Bilgi Paketlerinin Güncellenmesi) (Kanıt: Bes 

B.1.2.4.Ders Tanımlama Formu). Önceki senelerde olduğu gibi güncelleme sürecinde dış paydaşlarla 

da paylaşılmaktadır (Kanıt: BES B.1.1.3.Dış Paydaş Bölüm Program Çıktılarına Ulaşma Durumu 

Hakkında Görüşlerini Sorgulama Anketi). Öğrencilerin dersleri değerlendirmeleri amacıyla ders 

değerlendirme anketleri bölümümüz web sayfasında yer almaktadır (Kanıt: BES B.1.2.5.Ders 

Değerlendirme Formu http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/ders-degerlendirme-

226180?siteUri=sbf-bdb Erişim: 24.01.2022). Ayrıca bölümümüzde öğrenci merkezli uygulamaların 

izlenmesi ve iç paydaşların katılımıyla iyileştirilmesi faaliyet planı kapsamında her ders için dönem 

sonunda ilgili dersin öğrencilerine ders değerlendirme anketleri uygulanmıştır (Kanıt: BES 

B.1.2.6.Öğrenci Ders Değerlendirme Anketi Sonuçları). Her ders için öğrenim çıktılarını kapsayan 

anketler ayrı ayrı hazırlanıp uygulanmış ancak izlem ve iyileştirme yapılamamıştır. İyileştirme faaliyet 

planı kapsamında uygulamaların sonuçlarının değerlendirilmesi ve iyileştirme faaliyetlerinin 

uygulanabilmesi için “Ölçme ve Değerlendirme Komisyonunu” nun kurulması planlanmıştır.  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES B.1.2.1.Lisans Eğitim Programı 

BES B.1.2.2. Beslenme Ve Diyetetik Bölümü Ders Programı 

BES B.1.2.3.Ders Bilgi Paketlerinin Güncellenmesi 

BES B.1.2.4.Ders Tanımlama Formu 

BES B.1.1.3.Dış Paydaş Bölüm Program Çıktılarına Ulaşma Durumu Hakkında Görüşlerini Sorgulama 

Anketi 

BES B.1.2.5.Ders Değerlendirme Formu (http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/ders-

degerlendirme-226180?siteUri=sbf-bdb Erişim: 24.01.2022) 
BES B.1.2.6.Öğrenci Ders Değerlendirme Anketi Sonuçları 

 

B.1.3. Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü eğitim-öğretim programı, öğrencilerin mesleki bilgi ve becerileri 

kazanmaları, tüm program amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmayı sağlayacak şekilde temel bilimler 

ve mesleki dersleri içerecek şekilde hazırlanmıştır. Dört yıl boyunca alınan dersler tüm program eğitim 

amaçlarına ve program çıktılarına ulaşılmasına katkı sağlamaktadır. Bölümümüz dersleri program 

çıktıları ile ilişkilendirilmektedir (Kanıt: BES B.1.3.1.Bölüm Derslerinin Program Çıktıları İle 

İlişkilendirilmesi). İyileştirme faaliyet planı kapsamında, ders kazanımlarının program çıktıları ile 
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uyumu izlenmeye başlanmış ve her bir dersin öğrenim çıktıları ile program çıktıları arasındaki ilişki 

değerlendirilmiştir (Kanıt: BES B.1.3.2.BES-102 Demografik Yapı ve Sağlık Dersine Ait Öğrenme 

Kazanımları Ölçme Değerlendirme Tablosu). Ders kazanımlarının oluşturulması ve program çıktılarıyla 

uyumlu hale getirilmesine ilişkin ilke, yöntem ve sınıflamaları içeren tanımlı süreçler bulunmaktadır. 

Derslerin bilişsel seviyesini (Bloom seviyesini) açıkça belirten ders kazanımları ile program çıktıları 

eşleştirilmiş ve bu eşleştirme ilan edilerek, eğitim-öğretimle ilgili uygulamalara (ders profilleri ve 

izlenceler gibi) yansıtılmıştır. Ancak bu ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

uygulamalarının sonuçlarının izlenmesi yapılmamaktadır.  

 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES B.1.3.1.Bölüm Derslerinin Program Çıktıları İle İlişkilendirilmesi 

BES B.1.3.2.BES-102 Demografik Yapı Ve Sağlık Dersine Ait Öğrenme Kazanımları Ölçme 

Değerlendirme Tablosu 

 

B.1.4. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü programında yer alan her dersin iş yükü kredileri belirlenmiş ve 

paydaşlarla paylaşılmıştır. Ayrıca web sayfasında uygulama dersleri, değişim programları ve projeler 

(Beslenme ve Diyetetik Alanında Uygulamalar I-II-III-IV-V, Mezuniyet Projesi I-II, Erasmus Stajı ) 

için iş yükü kredileri de belirtilmiştir (Kanıt: BES B.1.4.1.Öğrenci İş Yükü Kredileri).  İş yükü 

kredilerinin belirlenmesinde bölüm web sayfasında yer alan ders değerlendirme anketlerinin sonuçları 

ile öğrencilerin görüşleri de dikkate alınmaktadır (Kanıt: BES B.1.2.5.Ders Değerlendirme Formu 

http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/ders-degerlendirme-226180?siteUri=sbf-bdb Erişim: 

24.01.2022). Ayrıca hibrit eğitim sürecinde uzaktan eğitim ile yürütülen derslerde iş yükü ders izlence 

formlarına eklenmiş ve GUZEM aracılığı ile Öğretim Yönetim Sistemi (LMS)’ne yüklenmiştir (Kanıt: 

BES B.1.4.2.BES-217 Adölesan Beslenmesi Ders İzlencesi). Bölümümüzde tanımlanmış olan öğrenci 

iş yükleri, paydaşlarla paylaşılmakta (program ve ders bilgi paketleri yoluyla) ve eğitim-öğretimle ilgili 

tüm uygulamalarda (öğrenci hareketliliği, önceki öğrenmelerin tanınması vb.) kullanılmakta, ancak 

öğrenci iş yükü ve bununla ilgili uygulamaların sonuçlarının izlenmesi yapılmamaktadır.  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES B.1.4.1.ÖĞRENCİ İŞ YÜKÜ KREDİLERİ 

BES B.1.2.5.DERS DEĞERLENDİRME FORMU  

(http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/ders-degerlendirme-226180?siteUri=sbf-bdb 

Erişim: 24.01.2022) 
BES B.1.4.2. BES-217 ADÖLESAN BESLENMESİ DERS İZLENCESİ 

 

B.1.5. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi 

Program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin mekanizmalar bulunmaktadır (Kanıt: BES 

B.1.1.5.Program Çıktılarının Değerlendirilmesi Formu http://sbf-

bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/program-ciktilarinin-degerlendirilmesi-formu-226415?siteUri=sbf-bdb 

Erişim: 24.01.2022). Program çıktılarının değerlendirmesi formları ile öğrenciler, mezunlar, öğretim 

elemanları ve diğer dış paydaşlara ulaşılabilmektedir (Kanıt: BES B.1.5.1.Dış Paydaş Anket Örneği). 

Bölümümüz mezun öğrencilerin izlenmesi ve programa katkı sağlamasına önem vermekte ve bu 

doğrultuda çalışmalar gerçekleştirmektedir. Programımızdan mezun olan öğrencilerin izlemlerinin 

yapılması iyileştirme faaliyet planı kapsamında, mezun öğrencilerimizin çalıştığı alanlar, çalışma 

sayıları, lisansüstü eğitimi gerçekleştirme durumlarının öğrenilmesi amacıyla mezunlara bu soruları 

içeren anket gönderilmiş ve sonuçlar değerlendirilmiştir. Bu anketin sonuçları belirtilmiştir (Kanıt: BES 

B.1.5.2.Beslenme Ve Diyetetik Bölümü Mezun Öğrenci Anket Sonuçları). Ayrıca Gazi Üniversitesi’nin 



  

21 
 

de mezun bilgi sistemi bulunmakta ve mezunlar buraya kayıt olarak da bilgilerini girebilmektedirler 

(Kanıt: BES B.1.5.3mezun Bilgi Sistemi https://obs.gazi.edu.tr/oibs/kariyer/ Erişim: 24.01.2022). 

Mezun durumundaki öğrencilere “Mezun Bilgi Sistemi” hakkında bilgilendirme toplantısı yapılarak 

katılımın teşvik edilmesi planlanmaktadır.  

 

Bölümümüzde program çıktılarının sürekli iyileştirme ölçme sistemi diyagramı hazırlanmıştır. Program 

çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin periyot, ilke, kural ve göstergeler oluşturulmuştur 

(Kanıt BES B.1.1.8.Sürekli İyileştirme Ölçme Sistemi Diyagramı). Her eğitim öğretim yılı sonunda 

bölüm kurulu toplantısında değerlendirme yapılarak eğitim amaçlarına yönelik gerekli görülen 

güncellemelerin/değişikliklerin/iyileştirmelerin yapılması amaçlanmaktadır. Bu güncellemelerde iç ve 

dış paydaş görüşleri değerlendirilmektedir. Program ve ders öğrenme kazanımlarına ulaşılıp 

ulaşılmadığını değerlendirmek amacıyla derslerin program çıktılarına katkıları ve ölçme değerlendirme 

yöntemlerinin ders öğrenme kazanımlarına katkıları takip edilmektedir. Tüm derslerde program 

çıktılarının izlenmesine ilişkin uygulamalar gerçekleştirilmiş ve bazı sonuçlar elde edilmiştir (Kanıt: 

BES B.1.3.2.BES-102 Demografik Yapı ve Sağlık Dersine Ait Öğrenme Kazanımları Ölçme 

Değerlendirme Tablosu). Ancak bu sonuçların değerlendirilmesi, karar almalarda ve güncellemelerde 

kullanılması gerçekleştirilmemiştir.  

 

Bölümümüz 2019 yılında akreditasyona başvurmuş ve bununla ilgili olarak bölümde birçok çalışma 

gerçekleştirilmiş ve akreditasyon belgesini 2020 yılında almıştır (Kanıt: BES B.1.5.4.Akreditasyona 

Başvuru Kanıtı) (Kanıt: BES B.1.5.5.Akreditasyon Belgesi) Bölümümüz Mart 2020 yılında 5 yıl süreyle 

akredite olmuştur. Akreditasyon kapsamında izleme raporu hazırlanmış ve akreditasyon birimine 

iletmiştir (Kanıt: BES B.1.5.6.Akreditasyon İzleme Raporu). 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES B.1.1.5.Program Çıktılarının Değerlendirilmesi Formu (http://sbf-

bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/program-ciktilarinin-degerlendirilmesi-formu-

226415?siteUri=sbf-bdb Erişim: 24.01.2022) 
BES B.1.5.1.Dış Paydaş Anket Örneği  

BES B.1.5.2.Beslenme ve Diyetetik Bölümü Mezun Öğrenci Anket Sonuçları 

BES B.1.5.3. Mezun Bilgi Sistemi (https://obs.gazi.edu.tr/oibs/kariyer/ Erişim: 24.01.2022) 

BES B.1.1.8.Sürekli İyileştirme Ölçme Sistemi Diyagramı 

BES B.1.3.2.BES-102 Demografik Yapı Ve Sağlık Dersine Ait Öğrenme Kazanımları Ölçme 

Değerlendirme Tablosu 

BES B.1.5.4.Akreditasyona Başvuru Kanıtı 

BES B.1.5.5.Akreditasyon Belgesi 

BES B.1.5.6.Akreditasyon İzleme Raporu 

 

B.1.6. Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi 

Bölüm eğitim ve öğretim süreçlerini bütüncül olarak yönetmek üzere organizasyonel yapılanmaya 

sahiptir. Bölümüzün organizasyon yapısının dinamikleştirilmesi ve etkin bir yapıya sahip olmasının 

sağlanması amacıyla organizasyon şeması güncellenerek fakültemiz internet sayfasında yayınlanmıştır 

(Kanıt: BES B.1.6.1.Bölüm Organizasyon Şeması http://sbf-

bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/organizasyon-semasi-226510?siteUri=sbf-bdb Erişim: 24.01.2022). 

Bölümümüzün kurul ve komisyonlar şeması tanımlanmış ve fakültemiz internet sayfasında 

yayınlanmıştır (Kanıt: BES B.1.6.2.Bölüm Kurul ve Komisyonlar Şeması http://sbf-

bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/program-kurul-ve-komisyonlar-semasi-240270?siteUri=sbf-bdb 

Erişim: 24.01.2022). Eğitim ve öğretim süreçlerinin koordineli ve etkin bir şekilde yürütülebilmesi için 

bölüm anabilim dalları güncellenerek fakültemiz internet sayfasında yayınlanmıştır (Kanıt: BES 

B.1.6.3.Bölüm Anabilim Dalları https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/226909/akademik-birimler 

Erişim: 24.01.2022). Bu yapılanma ile eğitim ve öğretim programlarının tasarlanması, yürütülmesi, 

değerlendirilmesi ve güncellenmesi basamaklarını yürütmektedir. Bölümümüzde eğitim-öğretim ile 

http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/organizasyon-semasi-226510?siteUri=sbf-bdb
http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/organizasyon-semasi-226510?siteUri=sbf-bdb
http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/program-kurul-ve-komisyonlar-semasi-240270?siteUri=sbf-bdb
http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/program-kurul-ve-komisyonlar-semasi-240270?siteUri=sbf-bdb
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ilgili tüm hususlar Bölüm Kurulu toplantılarında tüm öğretim üyeleri ve doktorasını tamamlayan 

araştırma görevlilerinden bir temsilci katılımında tartışılmakta ve karara bağlanmaktadır (Kanıt: BES 

B.1.6.4.Eğitim ve Öğretim Süreçlerine Yönelik Bölüm Kurulu Kararı). Eğitim-öğretim sistemine ilişkin 

süreçler bölüm koordinatörlüklerinin görev tanımları çerçevesinde yürütülmekte ve tüm akademik, idari 

ve sosyal etkinlikler bölüm başkanlığı tarafından izlenip denetlenerek bölüm iç denetimini 

sağlamaktadır (Kanıt: BES B.1.6.5.Bölüm Koordinatörlükleri https://sbf-

bdb.gazi.edu.tr/view/page/226881 Erişim: 24.01.2022). Lisans Eğitim Koordinatörlüğü lisans 

düzeyinde eğitim ve öğretim faaliyetlerinin sürdürülmesinde ve izlenmesinde görev almaktadır. Her 

dönem başında ders programlarının düzenlenmesi ve dersliklerin ayarlanması ile vize ve final 

haftalarında sınav takviminin düzenlenmesi ve dersliklerin ayarlanması amacıyla çalışmalarını 

yürütmektedir (BES B.1.2.2. Beslenme ve Diyetetik Bölümü Ders Programı). Beslenme ve Diyetetik 

Uygulamaları Koordinatörlüğü de BES kodlu derslerini tamamlayan öğrencilerin kazandıkları bilgi ve 

becerileri çalışma alanlarında gözlemleyebilmelerini sağlayan Beslenme ve Diyetetik Alanında 

Uygulamalar dersleri için her eğitim-öğretim yılı bölüm başkanlığının uygun gördüğü hastane ve 

kurumlarla görüşüp gerekli yazışmaları yaparak öğrencilerin uygun yerlere yerleştirilmesini sağlar ve 

staja ilişkin tüm prosedürleri yürütür (Kanıt: BES B.1.6.6.Beslenme ve Diyetetik Uygulamalarına 

Yönelik Resmi Yazı Örneği).  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES B.1.6.1.Bölüm Organizasyon Şeması (http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/organizasyon-

semasi-226510?siteUri=sbf-bdb Erişim: 24.01.2022). 

BES B.1.6.2.Bölüm Kurul ve Komisyonlar Şeması (http://sbf-

bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/program-kurul-ve-komisyonlar-semasi-240270?siteUri=sbf-bdb 

Erişim: 24.01.2022) 

BES B.1.6.3.Bölüm Anabilim Dalları (https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/226909/akademik-

birimler Erişim: 24.01.2022) 

BES B.1.6.4.Eğitim ve Öğretim Süreçlerine Yönelik Bölüm Kurulu Kararı 

BES B.1.6.5.Bölüm Koordinatörlükleri (https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/226881 Erişim: 

24.01.2022) 

BES B.1.2.2. Beslenme ve Diyetetik Bölümü Ders Programı 

BES B.1.6.6.Beslenme ve Diyetetik Uygulamalarına Yönelik Resmi Yazı Örneği 

 

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme Öğretme ve Değerlendirme) 

B.2.1. Öğretim Yöntem ve Teknikleri 

Bölümümüz eğitim programında yer alan tüm dersler program amaçlarına ve öğrenme çıktılarına belirli 

oranlarda katkı sağlamakta ve bu sayede öğrencilerin dört yılın sonunda bütün eğitim amaçları ve 

program çıktılarına ulaşması gerçekleştirilmektedir. Eğitim-öğretim programında temel bilimler 

(Anatomi, Temel Kimya, Beslenme Bilimlerinde Psikoloji, Fizyoloji), mesleki dersler ve seçmeli dersler 

yer almakta ve birinci sınıftan itiberen disiplinler arası çalışmaya katkı sağlanmaktadır. Ayrıca dördüncü 

sınıfta öğrenciler hastanelerde, toplu beslenme hizmeti veren kurumlarda ve okullarda uygulamalar 

gerçekleştirerek farklı alanlardaki kişilerle çalışma imkanına sahip olmaktadır. Birimimizde öğrenci 

merkezli öğrenme uygulamalarına dikkat edilmektedir. Öğrencilerinin araştırma/öğrenme odaklı olarak 

eğitimlerini sürdürmeleri amacıyla laboratuvarlar, makale değerlendirmeleri, makale sunumları, vaka 

sunumları, menü planlama uygulamaları gibi çeşitli uygulamalar gerçekleştirilmektedir. Bölümümüz 

eğitim öğretim metodları web sitesinde yer almaktadır (Kanıt: BES B.1.3.1.Derslerinin Program 

Çıktıları İle İlişkilendirilmesi). Programımızda öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı 

süreçler doğrultusunda uygulanmaktadır. Eğitim süreçleri öğrencilerin teknolojinin sunduğu olanaklar, 

öğrenci odaklı öğretim yöntem ve teknikleri ve proje temelli öğrenme gibi yaklaşımlarla 

zenginleştirilmektedir (Kanıt: BES B.1.4.2.BES-217 Adölesan Beslenmesi Ders İzlencesi). 

Öğrencilerin araştırma süreçlerine katılımı müfredat, yöntem ve yaklaşımlarla desteklenmektedir.  

Ancak bu uygulamaların sonuçlarının izlenmesi ve iyileştirilmesi yapılmamaktadır.  

 

https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/226881
https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/226881
http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/organizasyon-semasi-226510?siteUri=sbf-bdb
http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/organizasyon-semasi-226510?siteUri=sbf-bdb
http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/program-kurul-ve-komisyonlar-semasi-240270?siteUri=sbf-bdb
http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/program-kurul-ve-komisyonlar-semasi-240270?siteUri=sbf-bdb
https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/226881
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Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES B.1.3.1.Derslerinin Program Çıktıları İle İlişkilendirilmesi 

BES B.1.4.2.BES-217 Adölesan Beslenmesi Ders İzlencesi 

 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

Program müfredatında yer alan tüm dersler için ölçme değerlendirme kriterlerine üniversitemiz Gazi 

Bilgi Paketinden ulaşılmaktadır. Dönem başında ilgili öğretim elemanlarınca “Ders İzlencesi” ile 

birlikte dersin ölçme ve değerlendirme yöntemleri ayrıntıları ile öğrencilere duyurulmaktadır (Kanıt: 

BES B.2.2.1. BES-405 Seminer-I Ders İzlencesi). Ayrıca uzaktan eğitim ile devam eden derslerde de 

GUZEM’e ders izlenceleri yüklenmekte ve öğrencilerle paylaşılmaktadır. Öğrencilerin başarısını 

ölçmek amacıyla derslerde farklı yöntemler kullanılmaktadır. Her dersin bilgi paketinde öğrencilerin 

başarısını değerlendirmede kullanılacak yöntemler ve etki etme oranları yer almaktadır. Derslerde 

öğrencilerin ölçülmesi ve değerlendirilmesi amacıyla ara sınav, final sınavı, konu sonu değerlendirme 

kısa sınavlar, laboratuvar raporları, makale sunumları, makale değerlendirmeleri, vaka sunumları gibi 

oldukça çeşitli yöntemler kullanılmaktadır. Öğrencilerin bu ölçme ve değerlendirme yöntemleri 

derslerin amaçlarını karşılamaya yönelik olarak gruplandırılmakta ve bu doğrultuda yöntemin ve sorulan 

soruların başarısı izlenmektedir. Tüm programlarda öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirmeye ilişkin 

uygulamalar vardır ve bu uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilmiştir (Kanıt: BES B.1.3.2.BES-102 

Demografik Yapı ve Sağlık Dersine Ait Öğrenme Kazanımları Ölçme Değerlendirme Tablosu).  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES B.2.2.1.BES-405 Seminer-I Ders İzlencesi  

BES B.1.4.2.BES-217 Adölesan Beslenmesi Ders İzlencesi 

BES B.1.3.2.BES-102 Demografik Yapı ve Sağlık Dersine Ait Öğrenme Kazanımları Ölçme 

Değerlendirme Tablosu 

 

B.2.3. Öğrenci Kabulü, Önceki Öğrenmenin Tanınması ve Kredilendirilmesi 

Birimimize Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM)’nin yaptığı sınavlar ile öğrenci kabulü 

yapılmaktadır. ÖSYM’nin yaptığı üniversite giriş sınavında ilgili puan türünde barajı geçmiş olan ve 

bölüme başvuru yapmış adaylar puan sıralaması göz önüne alınarak yine ÖSYM tarafından bölüme 

yerleştirilmektedirler. Birimimize öğrenci kabulüne ilk olarak 2009 Öğrenci Seçme Sınavı sonuçlarına 

göre 2009-2010 öğretim yılı için yükseköğretim programlarına ek yerleştirme işlemleri ÖSYM 

tarafından yapılmıştır (Kanıt: BES B.2.3.1.ÖSYM EK YERLEŞTİRME KILAVUZU 

https://www.osym.gov.tr/TR,1169/2009-osys-ek-yerlestirme-yuksekogretim-programlarina-ek-

yerlestirme-kilavuzu.html Erişim: 24.01.2022). Birimimize yurt dışından kabul edilen öğrenciler ise 

Yurt Dışı Türkler ve Akraba Toplulukları Başkanlığı bursu veya uluslararası sınav sonuçlarına 

(YTÜYÖS, KUNİB e-YÖS, SAT, ABITUR, TQDK, GAOKA sınavlarıyla) göre yerleştirilmektedir. 

Dikey geçiş işlemleri, Yüksek Öğretim Kurumu (YÖK)’nun belirlemiş olduğu “Meslek Yüksekokulları 

ve Açık öğretim Ön Lisans Programları Mezunlarının Lisans Öğrenimine Devamları Hakkında 

Yönetmelik’’ temel alınarak (Kanıt: BES B.2.3.2.Meslek Yüksekokulları Ve Açıköğretim Ön Lisans 

Programları Mezunlarının Lisans Öğrenimine Devamları Hakkında Yönetmelik 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=8315&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5 Erişim: 

24.01.2022), yatay geçiş ve üniversite içindeki geçiş işlemleri ise YÖK’ün belirlemiş olduğu “Yüksek 

Öğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan 

Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik” (Kanıt BES B.2.3.3. 

Yüksek Öğretim Kurumlarında Önlisans Ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift 

Anadal, Yan Dal İle Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik 

https://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.13948&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearc

h= Erişim: 24.01.2022) esas alınarak gerçekleştirilmektedir. Birimimizde çift ana dal ve yan dal yapan 

https://www.osym.gov.tr/TR,1169/2009-osys-ek-yerlestirme-yuksekogretim-programlarina-ek-yerlestirme-kilavuzu.html
https://www.osym.gov.tr/TR,1169/2009-osys-ek-yerlestirme-yuksekogretim-programlarina-ek-yerlestirme-kilavuzu.html
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=8315&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.13948&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch
https://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.13948&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch
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öğrenci bulunmamaktadır. Kurum içi ve Kurumlar arası Yatay geçiş, Merkezi Yatay Geçiş ile öğrenci 

kabullerinde ilgili yönergeler vardır ve birimlerimizdeki ilgili komisyonlar aracılığı ile yönergelere göre 

öğrenci kabulü yapmaktadır. Öğrencilerin intibak programları 01.03.2018 tarih ve 18/23 sayılı Gazi 

Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Kredi Transferi ve İntibak İşlemleri Yönergesi’ne göre yapılmaktadır 

(Kanıt: BES B.2.3.4.İntibak Örneği). Birimde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesine ilişkin tanımlı kriterler ve süreçler uygulanmaktadır.  

 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 4’tür. 

 

Kanıtlar 

BES B.2.3.1.ÖSYM Ek Yerleştirme Kılavuzu(https://www.osym.gov.tr/TR,1169/2009-osys-ek-

yerlestirme-yuksekogretim-programlarina-ek-yerlestirme-kilavuzu.html Erişim: 24.01.2022) 

BES B.2.3.2.Meslek Yüksekokulları Ve Açıköğretim Ön Lisans Programları Mezunlarının Lisans 

Öğrenimine Devamları Hakkında Yönetmelik 

(https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=8315&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5 Erişim: 

24.01.2022) 

BES B.2.3.3. Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans Ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında 

Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal İle Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin 

Yönetmelikhttps://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.13948&MevzuatIliski=0&sour

ceXmlSearch= Erişim: 24.01.2022) 

BES. B.2.3.4.İntibak Örneği 

 

B.2.4. Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma 

Bölümde diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına ilişkin kapsamlı, tutarlı ve ilan 

edilmiş ilke, kural ve süreçler bulunmaktadır. Öğrencilerin mezun olabilmeleri için 8 yarıyıldaki tüm 

dersleri başararak 240 AKTS kazanmış olmaları ve 05.09.2017 tarih ve 30171 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan Gazi Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nde belirtilen 

koşulları sağlaması gerekmektedir (Kanıt: BES B.2.4.1.Yönetmelikler / Yönergeler / YÖK Mevzuatı 

http://ogris.gazi.edu.tr/posts/view/title/yonetmelikler-14796 Erişim: 24.01.2022). Mezuniyet koşulları 

ve kuralları web sitesinde yer almaktadır (Kanıt: BES B.2.4.2.Mezuniyet Koşulları 

https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=16&curSunit=162

020649# Erişim: 24.01.2022). Bölümümüzde, öğrencilerin devamsızlığı veya sınava girmeyi engelleyen 

haklı ve geçerli nedenlerin oluşma durumunu kapsayan açık düzenlemeler bulunmaktadır. Gereken 

koşullarda Gazi Üniversitesi’nin Ön lisans ve Lisans Eğitim Öğretim Sınav Yönetmeliğine 

başvurulmaktadır. Diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılmasına ilişkin 

açık, anlaşılır, kapsamlı ve tutarlı şekilde tanımlanmış kriterler ve süreçler birimimizde 

uygulanmaktadır.  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 4’tür. 

 

Kanıtlar 

BES B.2.4.1.Yönetmelikler / Yönergeler / YÖK Mevzuatı 

(http://ogris.gazi.edu.tr/posts/view/title/yonetmelikler-14796 Erişim: 24.01.2022) 

BES B.2.4.2.Mezuniyet Koşulları 

https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=16&curSunit=162

020649# Erişim: 24.01.2022) 

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

B.3.1. Öğrenme Ortam ve Kaynakları 

Bölümümüz eğitim programında yer alan tüm dersler program amaçlarına ve öğrenme çıktılarına belirli 

oranlarda katkı sağlamakta ve bu sayede öğrencilerin dört yıl sonunda bütün eğitim amaçları ve program 

çıktılarına ulaşması gerçekleştirilmektedir. Eğitim-öğretim programında temel bilimler (Anatomi, 

https://www.osym.gov.tr/TR,1169/2009-osys-ek-yerlestirme-yuksekogretim-programlarina-ek-yerlestirme-kilavuzu.html
https://www.osym.gov.tr/TR,1169/2009-osys-ek-yerlestirme-yuksekogretim-programlarina-ek-yerlestirme-kilavuzu.html
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=8315&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.13948&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch
https://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.13948&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=16&curSunit=162020649
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=16&curSunit=162020649
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=16&curSunit=162020649
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=16&curSunit=162020649
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Temel Kimya, Beslenme Bilimlerinde Psikoloji, Fizyoloji), mesleki dersler ve seçmeli dersler yer 

almakta ve birinci sınıftan itiberen disiplinler arası çalışmaya katkı sağlanmaktadır. Ayrıca dördüncü 

sınıfta öğrenciler hastanelerde, toplu beslenme hizmeti veren kurumlarda ve okullarda uygulamalar 

gerçekleştirerek farklı alanlardaki kişilerle çalışma imkanına sahip olmaktadır. Birimimizde öğrenci 

merkezli öğrenme uygulamalarına dikkat edilmektedir. Öğrencilerinin araştırma/öğrenme odaklı olarak 

eğitimlerini sürdürmeleri amacıyla laboratuvarlar, makale değerlendirmeleri, makale sunumları, vaka 

sunumları, menü planlama uygulamaları gibi çeşitli uygulamalar gerçekleştirilmektedir. Bölümümüz 

eğitim öğretim metatoları web sitesinde yer almaktadır (Kanıt: BES B.3.1.1.Derslerin Program Çıktıları 

İle İlişkilendirilmesi). Programların genelinde öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı 

süreçler doğrultusunda uygulanmaktadır. Tüm programlarda öğrenme-öğretme süreçlerinde aktif ve 

etkileşimli öğrenci katılımını sağlayan güncel, disiplinlerarası çalışmaya teşvik eden ve 

araştırma/öğrenme ve öğrenci odaklı öğretim yöntem ve teknikleri uygulanmakta ve bu uygulamalardan 

bazı sonuçlar elde edilmektedir. Bu uygulamaların sonuçlarına göre bir iyileştirme planına gerek 

duyulmamıştır. 

 

Program müfredatında yer alan tüm dersler için ölçme değerlendirme kriterleri Üniversitemiz Gazi Bilgi 

Paketinden ulaşılmaktadır. Dönem başında ilgili öğretim elemanlarınca “Ders Tanıtım Formu” ile 

birlikte dersin ölçme ve değerlendirme yöntemleri ayrıntıları ile öğrencilere duyurulmaktadır (BES 

B.3.1.2.Ders Tanımlama Formu). Öğrencilerin başarısını ölçmek amacıyla derslerde farklı yöntemler 

kullanılmaktadır. Her dersin bilgi paketinde öğrencilerin başarını değerlendirmede kullanılacak 

yöntemler ve etki etme oranları yer almaktadır. Derslerde öğrencilerin ölçülmesi ve değerlendirilmesi 

amacıyla ara sınav, final sınavı, konu sonu değerlendirme kısa sınavlar, laboratuvar raporları, makale 

sunumları, makale değerlendirmeleri, vaka sunumları gibi oldukça çeşitli yöntemler kullanılmaktadır. 

Öğrencilerin bu ölçme ve değerlendirme yöntemleri derslerin amaçlarını karşılamaya yönelik olarak 

gruplandırılmakta ve bu doğrultuda yöntemin ve sorulan soruların başarısı izlenmektedir. Tüm 

programlarda öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirmeye ilişkin uygulamalar bulunmaktadır (Kanıt: 

BES B.3.1.3.BES-301 Besin Kimyası ve Analizleri I Dersine Ait Öğrenme Kazanımları Ölçme 

Değerlendirme Tablosu (Güz)) ve bu uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilmiştir.  

 

Öğrencilerin derslerin işleyişi hakkında geri bildirim sağlanması amacıyla bölüm web sitesinde her 

dönem için yer alan ders değerlendirme anketleri bulunmakta ve öğrencilerden bu anketli doldurmaları 

istenmektedir. Ayrıca öğrencilerden dönem sonunda yazılı olarak da ders ve öğretim elemanları 

hakkında genel görüşleri alınabilmektedir. Dönem sonunda öğrenciler not görüntüleme sisteminde de 

ders değerlendirme anketlerini doldurabilmektedirler. Öğrenci geri bildirimleri (ders, dersin öğretim 

elemanı, diploma programı, hizmet ve genel memnuniyet seviyesi, vb.) sistematik olarak (her yarıyıl ya 

da her akademik yılsonunda) alınmaktadır (Kanıt: BES B.3.1.4.Ders Değerlendirme Formu 

https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/226180/ders-degerlendirme-anketleri Erişim: 20.12.2021). Ancak 

alınan geri bildirimlere dayalı iyileştirmeye yönelik karar alma süreçleri bulunmamaktadır. 

 

Bölümümüzde, öğrencilerin eğitim öğretimine katkıda bulunabilecek kaynaklar derslerde 

belirtilmektedir. Birimimizde öğrencilerin kullanabilecekleri her türlü bilgi daha önceden hazırlanan 

ders notlarıyla, derslerde öğrencilere aktarılmaya çalışılmaktadır. Ayrıca literatür sürekli olarak takip 

edilmekte ve ders notları buna göre düzenlenmekte ve güncellenmektedir. Öğrencilerin gerekli 

araştırmaları yapmaları için kullanabilecekleri kaynaklar her derste öğrencilere ayrıntılı olarak 

anlatılmakta ve erişebilecekleri kaynakların listeleri verilmektedir. Okuma salonları, TOKİ binası C 

Blok Zemin Kat ve A kapısı girişinde bulunan 2 katlı binada, 24 saat öğrencilerimizin kullanımına açık 

olup; iade ve ilişik kesme işlemleri, TOKİ binası C Blok Zemin katında devam etmektedir. 2020 yılında 

bölümümüzde kapasiteleri yetersiz olmasına ve teknik bazı sorunlar olmasına rağmen bu durum 2021 

yılında Bilgisayar Laboratuvarı aktif hale getirilerej öğrencilerimizin bilgi ve uygulama destek almasını 

sağlamıştır.  Öğrencilerin kullanımına uygun olarak derslikler ve laboratuvarlar (Beslenme İlkeleri, 

Besin Kimyası, Araştırma Laboratuvarı ve Antropometri) yer almaktadır. Dersliklerde ve 

laboratuvarlarda, derslere göre gerekli olan ekipmanlar yer almaktadır. Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin 

metre kare belgesi içerisinde bilgiler yer almaktadır (Kanıt: BES B.3.1.5.Gazi Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Metre Karesİ). Besin Kimyası Laboratuvarı’ndaki cihazların optimasyonun yapımı 

(BES B.3.1.6.Cihaz Optimasyon Fotoğrafı), jeneratör devresi kurulumu (Kanıt: BES B.3.1.7.Jeneratör 
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Fotoğrafı) ve çalışma desklerinde %33,3 oranında artış (Kanıt: BES B.3.1.8.Laboratuvardaki Desk 

Fotoğrafı) ile iyileştirmeler sağlanmıştır. Böylece öğrenme ortamı öğrenci-öğrenci, öğrenci-öğretim 

elemanı ve öğrenci-materyal etkileşimini geliştirmeye yöneltmektedir. Bu iyileştirmeler yapılan 

malzeme kontrolleri ile izlenmektedir (Kanıt: BES B.3.1.9.Mazleme Kontrol Yapılma Belgesi). 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 4’tür. 

 

Kanıtlar 

BES B.3.1.1.Derslerin Program Çıktıları İle İlişkilendirilmesi 

BES B.3.1.2.Ders Tanımlama Formu 

BES B.3.1.3.BES-301 Besin Kimyası Ve Analizleri I Dersine Ait Öğrenme Kazanımları Ölçme 

Değerlendirme Tablosu (Güz) 

BES B.3.1.4.Ders Değerlendirme Formu https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/226180/ders-

degerlendirme-anketleri Erişim: 20.12.2021 

BES B.3.1.5.Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Metre Karesi 

BES B.3.1.6.Cihaz Optimasyon Fotoğrafı 

BES B.3.1.7.Jeneratör Fotoğrafı 

BES B.3.1.8.Laboratuvardaki Desk Fotoğrafı 

BES B.3.1.9.Mazleme Kontrol Yapılma Belgesi 

 

B.3.2. Akademik Destek Hizmetleri 

Danışmanlıklar, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 22’nci Maddesi ile 05.09.2017 tarihli ve 30171 

sayılı Resmi gazetede yayımlanan Gazi Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliği’nin 6’ncı Maddesi uyarınca tüm öğrenciler için her eğitim-öğretim yılı başlamadan önce 

Bölüm Başkanı ve Bölüm Kurulu tarafından bölümün/programın tam zamanlı öğretim elemanları 

arasından belirlenir. Öğrenci danışmanlık sistemi uygulamaları Gazi Üniversitesi Akademik 

Danışmanlık Yönergesi’ne göre tanımlıdır (Kanıt: BES B.3.2.1.Akademik Danışmanlık Yönergesi 

http://ogris.gazi.edu.tr/posts/view/title/yonergeler-193826?siteUri=ogris Erişim: 20.12.2021). 2021 

Yılında Eğitim Öğretim danışmanın haftalık olarak öğrencileriyle görüşme saatleri belirtilmiştir (Kanıt: 

BES B.3.2.2.Öğrenci-Danışman Görüşme Saati). Öğrenciler danışmanlarına kolaylıkla ulaşabilmekte 

ve sorunlarını iletebilmektedirler. Danışmanlık hizmetinin amacı; öğrenciyi üniversite yaşamına uyum, 

mesleki gelişim, kariyer ve benzeri konularda yönlendirmek ve öğrenimi süresince izlemek; her yarıyıl 

başında yaz okulu dâhil ders seçimi sürecinde bilgilendirmek; öğrencinin akademik durumunu 

öğrenciyle birlikte değerlendirerek alması gereken dersine/derslerine onay vermektir. İlgili kurulun 

belirleyeceği esaslar çerçevesinde program başkanının kararıyla görevlendirilen akademik danışman, 

öğrencinin üniversiteye girişinden öğrenciliği sona erene kadar geçen süre içinde; ilgili yönetmeliklerde 

belirlenen kurallar çerçevesinde ders kaydı/kayıt yenileme işlemleri, eğitim öğretim faaliyetleri, uyum, 

psikolojik rehberlik, kariyer planlama, mesleki ve akademik gelişim gibi konularda yardımcı olur. 

Öğrenciler danışmanlarına e-posta, telefon veya birebir görüşme yoluyla ulaşabilmektedir. Danışman-

Öğrenci Görüşme Formu bulunmaktadır (Kanıt: BES B.3.2.3.Danışman-Öğrenci Görüşme Formu 

Örneği). Bu uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilmiştir. Ancak bu sonuçların izlenmesi 

yapılmamaktadır. 

 

Bölüme özel rehberlik ve psikolojik danışma merkezi bulunmamaktadır ancak Gazi Üniversitesi 

Hastanesi ve Mediko Sosyal Merkezi tarafından öğrencilere psikolojik rehberlik, sağlık hizmeti vb. her 

türlü hizmet verilmekte ve öğrenciler bu hizmetlerden yararlanabilmektedir (Kanıt: BES B.3.2.4.Gazi 

Üniversitesi Sağlık ve Rehberlik Hizmetleri http://mediko.gazi.edu.tr/posts/view/title/saglik-ve-

rehberlik-hizmetleri-20282 Erişim: 20.12.2021). Ayrıca Üniversitemiz Öğrenci Danışma ve Burs 

Hizmetleri Birimi  kapsamında rehberlik ve psikolojik danışmanlık hizmeti de bulunmaktadır (Kanıt: 

BES B.3.2.5.Öğrenci Danışma ve Burs Hizmetleri Birimi  https://odm.gazi.edu.tr/ Erişim: 20.12.2021). 

Bunun yanı sıra öğrenciler kendilerine özel belirlenen danışmanları ile doğrudan görüşebilmekte ve 

gerekli desteği alabilmektedirler. İstedikleri zaman danışmanlarına mail ve telefon yoluyla da 

ulaşabilmektedirler. Ancak öğrencilere sunulan danışmanlık hizmetleri ile ilgili olarak öğrenci geri 

bildirimine yönelik belirli bir anket yer almamaktadır. 
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Öğrencilerin mezun olduktan sonra mesleklerinde çalışabilecekleri alanlarla ilgili olarak da 

danışmanlarıyla ve diğer öğretim elemanlarıyla konuşarak bilgi alabilmektedirler. Ayrıca birinci sınıfta 

yer alan “Beslenme ve Diyetetiğe Giriş” dersinde de genel olarak bir bilgilendirme yapılmaktadır.  

 

Kariyer gelişimi doğrultusunda bölümümüz tarafından kariyer günleri düzenlenmekte ve buraya sahada 

farklı alanlarda çalışan diyetisyenler davet edilerek bilgi aktarımı sağlanmaktadır. 2021 yılında yüzyüze 

ve online kariyer günü planlanmış ve uygulanmıştır (Kanıt: BES B.3.2.6.Kariyer Günleri Program 

Örneği). 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES B.3.2.1.Akademik Danışmanlık Yönergesi http://ogris.gazi.edu.tr/posts/view/title/yonergeler-

193826?siteUri=ogris Erişim: 20.12.2021 

BES B.3.2.2. Danışmanlık Mail Örneği 

BES B.3.2.3.Danışman-Öğrenci Görüşme Formu Örneği 

BES B.3.2.4.Gazi Üniversitesi Sağlık ve Rehberlik Hizmetleri 

http://mediko.gazi.edu.tr/posts/view/title/saglik-ve-rehberlik-hizmetleri-20282 Erişim: 20.12.2021 

BES B.3.2.5.Öğrenci Danışma ve Burs Hizmetleri Birimi https://odm.gazi.edu.tr/ Erişim: 20.12.2021 

BES B.3.2.6.Kariyer Günleri Program Örneği 

 

B.3.3. Tesis ve Altyapılar 

Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik lisans programı öğrencilerin 

gereksinimlerini karşılayacak derslik ve laboratuvar altyapısına sahiptir. Gazi Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi bünyesinde yer alan diğer programlar ile derslikler ve Beslenme ve Diyetetik 

Bölümüne ait 3 laboratuvar bulunmaktadır. Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü’nde lisans programı çerçevesinde teorik olarak işlenen derslerin uygulamalarının 

yapılmasına olanak veren Beslenme Antropometri Laboratuvarı, Beslenme İlkeleri Laboratuvarı ve 

Besin Kimyası Laboratuvarı bulunmaktadır. Fakültenin taşınmasından sonra kütüphane için  mekan 

planlanması faaliyete geçirilememiştir. Birim öğrenciler için ayrı bir sağlık hizmeti sunmamaktadır. 

Ancak Gazi Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı bünyesinde kişilere sağlık hizmetleri 

Merkez Kampüs B-Blok Mediko-Sosyal Hizmetler Birimi tarafından verilmektedir (Kanıt: BES B.3.2.4. 

Gazi Üniversitesi Sağlık ve Rehberlik Hizmetleri http://mediko.gazi.edu.tr/posts/view/title/saglik-ve-

rehberlik-hizmetleri-20282 Erişim: 20.12.2021). Öğrenci ve personelin ilaç ihtiyaçları Sağlık Kültür ve 

Spor Dairesi tedavi ünitesi içinde bulunan Eczacılık Fakültesi Uygulama Eczanesinden; temin 

edilemeyen ilaçlar ise anlaşmalı eczanelerden karşılanmaktadır. Üniversitemiz Sağlık Kültür Daire 

Başkanlığı ile yapılan resmi yazışmaya göre Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin bulunduğu kampüs içerisinde 

bir öğrenci yemekhanesi bulunmaktadır. Yemekhanede tek oturumda 240 kişi yemek yiyebilmektedir. 

Günlük ortalama 500-600 öğrenci öğle yemeği hizmeti almaktadır. Birimimiz öğrencileri de bu kampüs 

içerisindeki mevcut imkanlardan yararlanmaktadır. Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

bünyesinde kadrosu bulunan öğretim üyeleri ortalama 20 m2, araştırma görevlileri ise 70 m2 alana sahip 

ofislerde çalışmaktadır. Ofislerin büyüklüğüne göre bir odada bulunan kişi sayısı 4-16 arasında 

değişmektedir (Kanıt: BES B.3.1.5.Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Metre Karesi). Birimde 

uygun nitelik ve nicelikte tesis ve altyapının kurulmasına ilişkin planlamalar bulunmaktadır. 2020 

yılında planlanan bu hedeflere 2021’de Bilgisayar Laboratuvarı’ nın aktifleştirilmesi, sınıflara kurulan 

mikrofon ve hoparlör sistemi ile ulaşılmaya çalışılmıştır (Kanıt: BES B.3.3.1.Bilgisayar Laboratuvarı 

Fotoğrafı) (BES B.3.3.2.Ses Sistemi Belgesi). Ayrıca laboratuvar cihaz optimasyonu ve jeneratör 

kurulumu hem iyileştirme hem de izlemin sağladığını göstermektedir  (Kanıt: BES B.3.1.6.Cihaz 

Optimasyon Fotoğrafı), (Kanıt: BES B.3.1.7.Jeneratör Fotoğrafı). 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 4’tür. 
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Kanıtlar 

BES B.3.2.4. Gazi Üniversitesi Sağlık Ve Rehberlik Hizmetleri 

http://mediko.gazi.edu.tr/posts/view/title/saglik-ve-rehberlik-hizmetleri-20282 Erişim: 20.12.202 BES 

B.3.2.4. Gazi Üniversitesi Sağlık Ve Rehberlik Hizmetleri 

http://mediko.gazi.edu.tr/posts/view/title/saglik-ve-rehberlik-hizmetleri-20282 Erişim: 20.12.2021 

BES B.3.1.5.Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Metre Karesi 

BES B.3.3.1.Bilgisayar Laboratuvarı Fotoğrafı 

BES B.3.3.2.Ses Sistemi Belgesi 

BES B.3.1.6.Cihaz Optimasyon Fotoğrafı 

BES B.3.1.7.Jeneratör Fotoğrafı 

 

B.3.4. Dezavantajlı Gruplar 

Gereklilikler Dezavantajlı, kırılgan ve az temsil edilen grupların (engelli, yoksul, azınlık, göçmen vb.) 

eğitim olanaklarına erişimi eşitlik, hakkaniyet, çeşitlilik ve kapsayıcılık gözetilerek sağlanmaktadır. 

Uzaktan eğitim alt yapısı bu grupların ihtiyacı dikkate alınarak oluşturulmuştur. Üniversite 

yerleşkelerinde ihtiyaçlar doğrultusunda engelsiz üniversite uygulamaları bulunmaktadır. Bu grupların 

eğitim olanaklarına erişimi izlenmekte ve geri bildirimleri doğrultusunda iyileştirilmektedir.  

 

Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde engelli bireylere yönelik fiziki koşullar ve engelsiz 

üniversite uygulamalarına ilişkin 2021 yılında Fizyoterapi Poliklinikleri’ nin dışarıdan gelen bireylerin 

daha iyi ve kolay hizmet alabilmeleri için Fakültemiz giriş katına taşınmış ancak kendi bölümümüz ile 

ilgili bir gelişme olmamıştır. Mevcut durumda birimimiz bünyesinde engelli öğrenci veya personel 

bulunmamaktadır. Birimde engelsiz üniversite uygulamalarına ilişkin düzenlemeler ve planlamalar 

bulunmamaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 1’dir. 

 

Kanıtlar 

- 

 

B.3.5. Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetler 

Gereklilikler Öğrenci toplulukları ve bu toplulukların etkinlikleri, sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetlerine yönelik mekân, bütçe ve rehberlik desteği vardır.  Ayrıca sosyal, kültürel, sportif 

faaliyetleri yürüten ve yöneten idari örgütlenme mevcuttur. Gerçekleştirilen faaliyetler izlenmekte, 

ihtiyaçlar doğrultusunda iyileştirilmektedir.   

 

Bölümümüzde Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Yaşam Topluluğu bulunmakta ve yıl içerisinde 

yapılması hedeflenen etkinlikler planlanmaktadır (Kanıt: BES B.3.5.1.GÜNİBEST Etkinlik Takvimi). 

Öğrenci temsilcisi seçimi yapılmakta ve bu takvim düzenlenmesinde yardım alınmaktadır (Kanıt: BES 

B.3.5.2.Öğrenci Temsilcisi Seçimi) 

 

Gazi Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı öğrencilerimize sosyal, kültürel, sanatsal ve 

sportif olanaklar ve çeşitli hizmetler sunmaktadır (Kanıt: BES B.3.5.3.Üniversite Topluluklar Listesi 

http://topluluklar.gazi.edu.tr/posts/view/title/topluluklar-listesi-188529?siteUri=topluluklar Erişim: 

20.12.2021). Daha önceki senelerde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerde bulunulmuştur. Bununla 

birlikte 2021 yılında da çeşitli sosyal ve kültürel aktiviteler gerçekleştirilmiştir (Kanıt: BES 

B.3.5.4.95.Yıl Etkinlikleri). Kurumda uygun nitelik ve nicelikte sosyal, kültürel ve sportif faaliyet 

olanakları bulunmaktadır. 2021 yılında sportif faaliyetler yapılmış olup öğrenciler dönem içerisinde 

izinli sayılmışlardır (Kanıt: BES B.3.5.5.Sportif Faaliyetler). Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet 

olanaklarının yaratılmasına ilişkin planlamalar bulunmaktadır. Kurumun tüm birimlerinde uygun nicelik 

ve nitelikte sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler birimler arası denge gözetilerek yürütülmektedir. Ancak 

bu uygulamaların ve faaliyetlerin sonuçları izlenmemektedir. Üniversitemiz öğrencilerine yönelik 

yemek, KYK, TEV ve özel burslara yönelik Öğrenci Danışma ve Burs Hizmetleri Birimi bulunmaktadır 

(Kanıt: BES B.3.5.6.Öğrenci Danışma Burs Ve Sosyal Hizmetler Birimi  
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https://odm.gazi.edu.tr/view/page/71598/burslar Erişim: 20.12.2021). Ayrıca Öğrenci Danışma ve Burs 

Hizmetleri Birimi ile burs ve/veya kısmi zamanlı iş ihtiyacı olan öğrencilere destek verilmektedir (Kanıt: 

BES B.3.2.5.Öğrenci Danışma ve Burs Hizmetleri Birimi  https://odm.gazi.edu.tr/ Erişim: 20.12.2021). 

Ancak bölümümüz öğrencilerinden bu destekleri alan bulunmamaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES B.3.5.1.GÜNİBEST Etkinlik Takvimi 

BES B.3.5.2.Öğrenci Temsilcisi Seçimi 

BES B.3.5.3.Üniversite Topluluklar Listesi http://topluluklar.gazi.edu.tr/posts/view/title/topluluklar-

listesi-188529?siteUri=topluluklar Erişim: 20.12.2021 

BES B.3.5.4.95.Yıl Etkinlikleri 

BES B.3.5.5.Sportif Faaliyetler 

BES B.3.5.6. Öğrenci Danışma Burs Ve Sosyal Hizmetler Birimi  

https://odm.gazi.edu.tr/view/page/71598/burslar Erişim: 20.12.2021 

BES B.3.2.5.Öğrenci Danışma ve Burs Hizmetleri Birimi  https://odm.gazi.edu.tr/ Erişim: 20.12.2021 

 

B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.1. Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri 

Bölümümüzde öğretim elemanlarının işe alımı, atanması ve yükseltilmesi sırasında mevzuatta belirtilen 

kurallar izlenmektedir. Bölümde ihtiyaç doğrultusunda kadro talepleri rektörlüğe iletilmektedir. 

Alımlarda mesleki deneyimleri, bilimsel araştırma ve donanım yeterliliklerinin bulunması gibi koşulları 

gerçekleştirmeleri gerekmektedir. Öğretim üyesi dışındaki öğretim elemanı (ÖYP hariç) alımı sırasında 

lisans akademik ortalaması, ALES, yabancı dil sınavları, yazılı ve sözlü sınavlardaki performanslarına 

bağlı olarak alımlar yapılmaktadır. Öğretim elemanlarının kadro atamalarında üniversitemizin 

belirlemiş olduğu atama yükseltilme kriterleri ile değerlendirilmektedir. Kriterleri sağlaması durumunda 

atamalar gerçekleştirilmektedir.  Bölümümüzde atama ve yükseltme kriterlerinde Gazi Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Akademik Yükseltilme ve Atama Kriterleri Yönergesi dikkate alınmakta ve 

işlemler bu doğrultuda gerçekleştirilmektedir. Bölümümüzde dışarıdan ders vermek üzere kendi 

alanında uzman öğretim elemanlarının davetinde öncelikle birebir görüşme yöntemi ile davet 

iletilmektedir. Davet edilen öğretim elemanı tarafından uygun bulunduğu takdirde bölümler/kurumlar 

arası resmi iletişime geçilip gerekeli izinler alınmaktadır. Bölümümüzde ders görevlendirmelerinde 

eğitim-öğretim kadrosunun yetkinlikleri ile ders içeriklerinin örtüşmesi ile ilgili planlama bölümümüz 

akademik personel toplantılarında konuşularak ve istişare edilerek yapılmakta, akademik personelin 

uzmanlık alanları ve deneyimleri dikkate alınarak gerçekleştirilmektedir.  Her öğretim üyesine uygun 

dersler belirlenmekte ve buna bağlı olarak görevlendirmeler yapılarak öğrencilerin en iyi eğitimi 

almaları amaçlanmaktadır. Eğitimciler uyguladıkları eğitimlerle ilgili olarak eğitin kapsamını, veriliş 

yöntemi gibi bilgileri dönemlerin başında planlamakta ve öğrencilere bu konu hakkında bilgi 

vermektedirler. Kurumun atama, yükseltme ve görevlendirme süreçleri tanımlanmamıştır. Üniversitenin 

atama, yükseltme ve görevlendirme süreçleri dikkate alınmaktadır (Kanıt: BES 4.1.1.Gazi Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesi  

https://gazi.edu.tr/view/page/264662?siteUri=gazi.edu.tr  Erişim: 20.12.2021). Birimin tüm alanlar için 

tanımlı ve paydaşlarca bilinen atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri uygulanmakta ve karar 

almalarda (eğitim-öğretim kadrosunun işe alınması, atanması, yükseltilmesi ve ders görevlendirmeleri 

vb.) kullanılmaktadır. Ancak bu uygulamaların sonuçlarının izlenmesi de yapılmamaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES 4.1.1.Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri 

Yönergesi  https://gazi.edu.tr/view/page/264662?siteUri=gazi.edu.tr  Erişim: 20.12.2021 
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B.4.2. Öğretim Yetkinlikleri ve Gelişimi 

Bölümümüz öğretim elemanları alanlarındaki tüm gelişmeleri takip etmekte ve bu doğrultuda 

kendilerini geliştirmektedirler (BES B.4.2.1.Bilimsel Etkinliklere Katılım Belgesi Örneği). 

Bölümümüzde eğitim-öğretim kadrosunun mesleki gelişimlerini sürdürmelerine ve öğretim becerilerini 

iyileştirmelerine önem verilmektedir (BES B.4.2.2.Eğiticilerin Eğitimi Uzaktan Eğitim Programı). 

Eğitim-öğretim kadrosunun yurt içi/dışı kongre, kurs, sempozyum, eğitim gibi bilimsel etkinliklere 

katılım desteklenmektedir. Bunun yanında ERASMUS gibi programlara katılım desteklenmekte ve 

araştırma kadrosunun bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır. Eğitim kadrosunun eğitim-

öğretim performansını izlemek üzere bölümümüzde atama ve yükseltme kriterlerinde Gazi Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Akademik Yükseltilme ve Atama Kriterleri Yönergesi dikkate alınmakta ve 

işlemler bu doğrultuda gerçekleştirilmektedir (Kanıt: BES 4.1.1.Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesi  

https://gazi.edu.tr/view/page/264662?siteUri=gazi.edu.tr  Erişim: 20.12.2021). Kurumda öğretim 

elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek üzere planlamalar bulunmaktadır. Birimin öğretim 

elemanlarının yenilikçi yaklaşımlar, materyal geliştirme, yetkinlik kazandırma ve kalite güvence sistemi 

gibi öğretim yetkinliklerinin geliştirilmesine ilişkin planlar bulunmaktadır. Ancak bu planlar 

doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES B.4.2.1.Bilimsel Etkinliklere Katılım Belgesi Örneği 

BES B.4.2.2.Eğiticilerin Eğitimi Uzaktan Eğitim Programı 

BES 4.1.1.Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri 

Yönergesi  https://gazi.edu.tr/view/page/264662?siteUri=gazi.edu.tr  Erişim: 20.12.2021 

 

B.4.3. Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve Ödüllendirme 

Bölüm tarafından eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını takdir-tanıma ve ödüllendirmek 

üzere yapılan uygulamalar bulunmamaktadır. Ancak akademik çalışmalarının teşvik ve ödüllendirmeye 

yönelik olarak Gazi Üniversitesi tarafından bazı uygulamalar gerçekleştirilmektedir (Kanıt: BES 

B.4.3.1.Akademik Teşvik Ödeneği). Gazi Üniversitesinin akademik teşvik ve yayın teşvik ödüllerine 

yönelik uygulamaları bulunmaktadır (Kanıt: BES B.4.3.2.Yayın Teşvik). Bölümümüz öğretim 

kadrosuna yönelik teşvik ve ödüllendirilme mekanizmaları bulunmamaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES B.4.3.1.Akademik Teşvik Ödeneği Süreç Takvimi 

http://personel.gazi.edu.tr/posts/view/title/akademik-tesvik-odenegi-surec-takvimi-238489 Erişim: 

05.02.2021 

BES B.4.3.2.Yayın Teşvik http://aolcutodul.gazi.edu.tr/posts/view/title/yayin-tesvik-18503 Erişim: 

05.02.2021



  

 
 

 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

Birim, araştırma faaliyetlerini stratejik planı çerçevesinde belirlenen hedeflere uygun biçimde 

yönetilmektedir. Bu faaliyetler için uygun fiziki altyapı ve mali kaynaklar oluşturularak planlanma 

yapılmaktadır.  

C.1.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi 

Birimimizde araştırma hedefleri tanımlanmıştır ve bu hedefler düzenli aralıklarla gözden 

geçirilmektedir. Temel araştırma hedefimiz etik kurallar çerçevesinde güncel konuları güncel 

yöntemlerle çalışmaktır. Yapılacak araştırma konuları belirlenirken dünyadaki ve ülkemizdeki yeni 

eğilimleri dikkate alarak öncelikli araştırma alanları belirlenmektedir. Belirlenen konuların aynı 

zamanda sağlık, sosyal ve kültürel açıdan katkıda bulunacak konuların olmasına dikkat edilmektedir. 

Araştırmalar buna göre planlanmakta ve yürütülmektedir. Araştırma stratejisi ve hedefleri, araştırma 

performans göstergeleri birimimize ait 2019-2023 Stratejik Planı içerisinde yer almaktadır (Kanıt: BES 

C. 1.1.1. Beslenme ve Diyetetik Bölümü 2019-2023 Stratejik Planı).  

Bölümümüzde yerel/bölgesel/ulusal kalkınma hedefleri ve araştırma stratejileri arasında da bağ 

kurulmakta ve araştırmalar planlanırken bu konulara da dikkat edilmektedir (Kanıt: BES C.1.1.2. 2020 

Yılı Birim İç Değerlendirme Raporu https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/257874/ic-degerlendirme-

raporu  Erişim Tarihi: 21/01/2022). 2021 yılı itibariyle 567 lisans ve 88 lisansüstü öğrencisi olan 

bölümde, öğretim üye ve kadrolu araştırma görevlisi sayısının düşük olduğu ve sayının artırılması 

hususunda desteklenmesi gerektiği ön görülmektedir (Kanıt: BES C.1.1.3. 2021 Yılı Faaliyet Raporu 

https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-

faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf Erişim tarihi: 25/01/2022) 

 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Kalite Koordinatörlüğü tarafından ilgili bölümde yer alan öğretim 

üyeleri ve görevlilerine ait akademik yayın, atıf, ödül gibi bilgileri düzenli olarak toplanmaktadır (Kanıt: 

BES C.1.1.3. 2021 Yılı Faaliyet Raporu https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-

cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf Erişim tarihi: 25/01/2022). 

Bu sayede akademik faaliyetlerin izlemi gerçekleşmektedir. Ayrıca üniversite genelinde kurulan ‘Gazi 

Üniversitesi Akademik Veri Yönetim Sistemi’ ile bölümde bulunan öğretim üyeleri ve görevlilerine ait 

akademik yayın, patent, atıf ödül gibi akademik veriler düzenli olarak öğretim üyeleri ve öğretim 

elemanlarınca güncellenmektedir. (Kanıt: BES C.1.1.4. Öğretim Elemanı Akademik Veri Yönetim 

Sistemi Sayfası Örneği https://avesis.gazi.edu.tr/edakoksal/yayinlar Erişim tarihi: 21/01/2022)  

 

Araştırma faaliyetlerin yürütülebilmesi adına bölümümüzde koordinatörlükler oluşturulmuştur.  Bu 

koordinatörlükler ve görev alan öğretim üyesi ve elemanları web sayfasında yer almaktadır (Kanıt: BES 

C.1.1.5. Beslenme ve Diyetetik ABD/Koordinatörlükler https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/226881 

Erişim tarihi: 21/01/2022). Koordinatörlükler iş akış şemalarına göre faaliyetlerini yürütmektedir. 

(Kanıt: BES C.1.1.6. Kalite Koordinatörlüğü İş Akış Şeması, Kanıt: BES C.1.1.7. Kalite 

koordinatörlüğü Faaliyet Raporu) 

 

Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde yer alan diğer programlar ile ortak kullanıma 

açık olan dersliklerin yanısıra  ve beslenme ve diyetetik bölümüne ait 4 laboratuvar ve fakültede ortak 

kullanım dahilinde 1 bilgisayar laboratuvarı bulunmaktadır (Kanıt: BES C.1.1.3. 2021 Yılı Faaliyet 

Raporu https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-

2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf Erişim tarihi: 25/01/2022) Gazi Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü’nde lisans programı çerçevesinde teorik olarak 

işlenen derslerin uygulamalarının yapılmasına olanak veren Antropometri Laboratuvarı, Besin Kimyası 

https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/257874/ic-degerlendirme-raporu
https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/257874/ic-degerlendirme-raporu
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
https://avesis.gazi.edu.tr/edakoksal/yayinlar
https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/226881
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf


  

 
 

ve Analizleri Laboratuvarı, Beslenme İlkeleri Laboratuvarı ve Beslenme Bilimleri Araştırma 

Laboratuvarı bulunmaktadır. Aynı zamanda birimde yer alan Araştırma Laboratuvarı ile akademik 

çalışma yapılmasına imkân sağlanmaktadır. Kullanılan derslik ve laboratuvarlar kullanım alanı ve 

kapasitelerine ilişkin bilgiler 2021 Yılı Faaliyet Raporu’nda gösterilmiştir (Kanıt: BES C.1.1.3. 2021 

Yılı Faaliyet Raporu https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-

192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf Erişim tarihi: 25/01/2022). 

 

Programımızda araştırma faaliyetlerinin sürdürülmesi için kullanılabilecek fakültemize ait bir 

kütüphane alanı oluşturulması planlanmaktadır. Faaliyete geçecek olan kütüphaneden hem öğrenciler 

hem de personel faydalanabilecektir. Ancak akademik personel ve öğrencilerimiz üniversitemiz merkez 

kütüphanesinden faydalanmaktadır. Gazi Üniversitesi Merkez Kütüphanesi hem öğrencilere hem de 

akademik personele araştırmalarında bilgi gereksinmelerinin karşılanmasına katkı sağlamakta ve 

pandemi nedeniyle sadece hafta içi hizmet vermektedir.  (Kanıt: BES C.1.1.8. Gazi Üniversitesi Merkez 

Kütüphanesi Çalışma Saatleri http://lib.gazi.edu.tr/posts/view/title/calisma-saatleri-76467 Erişim tarihi: 

21/01/2022).  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı):  

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES C. 1.1.1. Beslenme ve Diyetetik Bölümü 2019-2023 Stratejik Planı 

BES C.1.1.2. 2020 Yılı Birim İç Değerlendirme Raporu 

BES C:1.1.3. 2021 Yılı Faaliyet Raporu 

BES C.1.1.4. Öğretim Elemanı Akademik Veri Yönetim Sistemi Sayfası Örneği 

BES C.1.1.5. Beslenme ve Diyetetik ABD/Koordinatörlükler 

BES C.1.1.6. Kalite Koordinatörlüğü İş Akış Şeması  

BES C.1.1.7. Kalite koordinatörlüğü Faaliyet Raporu 

BES C.1.1.8. Gazi Üniversitesi Merkez Kütüphanesi Çalışma Saatleri 

 

C.1.2. İç ve Dış Kaynaklar  

Birimimiz, Sağlık Bilimleri Fakültesi’ne bağlı diğer bölümler gibi eğitim ve öğretimin sağlanmasından, 

araştırma faaliyetlerinden ve bölüm gerekliliklerinin en etkin ve verimli şekilde yerine getirilmesinden 

sorumlu olduğu için, konu ile ilgili personel ve finansman anlamında direk olarak fakülteye bağlıdır. 

Öğretim elemanlarının personel giderleri [maaş, sosyal güvenlik primi, ek ders ücretleri vb.], seyahat 

ödenekleri [yolluk giderleri vb.], eğitim ve bilimsel araştırmaya yönelik giderleri [projeler, yayın 

ödülleri vb.] ve ayrıca fiziki koşulların sağlanması ve iyileştirilmesi amacı ile gerçekleştirilen yapı işleri 

ve bakım-onarım giderleri, hizmet alımları, demirbaş ve makina ve teçhizat alımları, tüketim malları ve 

malzeme alımları da dahil olmak üzere, Gazi Üniversitesi’nin Sağlık Bilimleri Fakültesi’ne ayrılan 

bütçesinden sağlandığı, elektrik ve su giderleri de dahil olmak üzere her türlü tüketim malzemesini 

kapsayan tüketim malları ve malzeme alımları dışında kalan tüm harcamaların, 2021 yılı için planlanan 

bütçe doğrultusunda gerçekleştiği görülmektedir (Kanıt: BES C.1.1.3. 2021 Yılı Faaliyet Raporu 

https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-

faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf Erişim tarihi: 25/01/2022). Programımızda araştırma 

faaliyetlerinin sürdürülmesi için kullanılabilecek bir kütüphane mevcut değildir. Ancak akademik 

personel ve öğrencilerimiz üniversitemiz merkez kütüphanesinden faydalanmaktadır. Gazi Üniversitesi 

Merkez Kütüphanesi hem öğrencilere hem de akademik personele araştırmalarında bilgi 

gereksinmelerinin karşılanmasına katkı sağlamakta ve hafta içi hizmet sağlamaktadır (Kanıt: BES 

C.1.1.8. Gazi Üniversitesi Merkez Kütüphanesi Çalışma Saatleri 

http://lib.gazi.edu.tr/posts/view/title/calisma-saatleri-76467 Erişim tarihi: 21/01/2022). 

 

https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
http://lib.gazi.edu.tr/posts/view/title/calisma-saatleri-76467
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
http://lib.gazi.edu.tr/posts/view/title/calisma-saatleri-76467


  

 
 

Birimin fiziki, teknik ve mali araştırma kaynaklarının çeşitliliği ve yeterliliği izlenmekte ve iyileştirilme 

adına planlamalar yapılabilmektedir. Üniversite içi kaynakların yanı sıra üniversite dışı kaynaklar ile 

araştırmalar desteklenmektedir. Bölüme ayrılan üniversite içi kaynakların artırılması ve fiziki 

koşullarda düzenlemelerin yapılması gelişmeye açık yanlar arasında yer almaktadır. Birimin araştırma 

ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için üniversite içi kaynakların oluşturulmasına yönelik 

planları/tanımlı BAP Yönergesi bulunmaktadır (Kanıt: BES C.1.2.1 BAP Yönergesi 

http://bap.gazi.edu.tr/posts/view/title/yonerge-08.02.2017-176958?siteUri=bap Erişim Tarihi: 

21/01/2022). Programımızda gerçekleştirilen araştırmalarda mali olarak üniversitenin BAP biriminden 

destek alınmaktadır. Devam eden projelere 2021 yılı içerisinde 8 yeni BAP projesi eklenmiş olup 

devam eden projelerden 2 tanesi de 2021 yılı içerisinde tamamlanmıştır. Halen devam eden proje sayısı 

ise 12’dir. (Kanıt: BES C.1.1.3. 2021 Yılı Faaliyet Raporu 

https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-

faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf Erişim tarihi: 25/01/2022).  

 

Birimimizde gerçekleştirilen araştırmalarda mali olarak üniversitenin BAP biriminden destek 

alınmasının yanında Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) kapsamında bulunan araştırma 

görevlileri için ÖYP ödeneği ile mali destek sağlanmaktır. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Yürütme 

Kurulunun kararı ile ÖYP kapsamında bulunan araştırma görevlilerinin kaynak aktarımları yapılmakta 

ve üniversitemiz YÖK bursluları birimi tarafından işlemleri yürütülmektedir (Kanıt: BES C.1.2.2. YÖK 

Bursluları Birimi (https://oyp.gazi.edu.tr/) Erişim:24/01/2022). ÖYP kapsamında bulunan araştırma 

görevlilerine ait ödeneklerin yönetimi ÖYP birimi tarafından yapılmaktadır (Kanıt: BES C.1.2.3. ÖYP 

Araştırma Görevlilerinin “Proje Gideri” Harcamalarına İlişkin Duyuru 

https://oyp.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/262426?type=1 Erişim Tarihi: 21/01/2022).  

Birimimizde gerçekleştirilen araştırmalar dış kaynaklar tarafından da desteklenmektedir. 2021 yılı 

içerisinde 5 adet TÜBİTAK projesi kabul edilmiş olup bu projeler halen devam etmektedir. (Kanıt: BES 

C.1.1.3. 2021 Yılı Faaliyet Raporu https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-

4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf Erişim tarihi: 25/01/2022).  

Ayrıca Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve Hizmet-İŞ Sendikası ile bölümümüz iş birliğiyle 

yürütülen “Genel İşler İş Kolunda Çalışan Bireylerde İş Sağlığı Açısından Obezite Görülme Sıklığı ve 

Fiziksel Aktivite Düzeylerinin Belirlenmesi” konulu proje 2021 yılında tamamlanmıştır. (Kanıt: BES 

C.1.2.4. Genel İşler İş Kolunda Çalışan Bireylerde İş Sağlığı Açısından Obezite Görülme Sıklığı ve 

Fiziksel Aktivite Düzeylerinin Belirlenmesi Projesi).  

 

Üniversitemizde nitelikli yayın üretimi desteklenmektedir. Bu bağlamda üniversitemiz Akademik 

Yazma, Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından randevu ile dil incelemesi desteği sağlanmaktadır. 

Birimimiz de yaptığı yurt dışı yayınlarda bu birimden faydalanmaktadır (Kanıt: BES C.1.2.5. Akademik 

Yazma Randevu talep ve cevap örneği) 

 

Bölümümüzde eğitim-öğretim kadrosunun mesleki gelişimlerini sürdürmelerine ve öğretim becerilerini 

iyileştirmelerine önem verilmektedir. ERASMUS programı çerçevesinde yurt dışı eğitim faaliyetlerine 

katılım desteklenmekte ve araştırma kadrosunun bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Erasmus Koordinatörlüğü 2021 yılında yeni anlaşmalar yaparak mevcut 

paydaşlarına (2 adet) yeni paydaşlar (3 adet) eklemiştir (Kanıt: BES C.1.2.6. ERASMUS Paydaşları 

https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/134920 ). 2020 yılında pandemi nedeniyle ERASMUS öğrenim ve 

personel hareketliliğine katılan birey olmamıştır. (Kanıt: BES C.1.1.2. 2020 Yılı Birim İç 

Değerlendirme Raporu https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/257874/ic-degerlendirme-raporu  Erişim 

Tarihi: 25/01/2022) Ancak 2021 yılı içerisinde 5 lisansüstü ve 12 lisans öğrencisi öğrenim 

hareketliliğine ve 1 öğretim elemanı da personel hareketliliğine kabul edilmiştir. (Kanıt: BES C.1.2.7. 

http://bap.gazi.edu.tr/posts/view/title/yonerge-08.02.2017-176958?siteUri=bap
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
https://oyp.gazi.edu.tr/
https://oyp.gazi.edu.tr/
https://oyp.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/262426?type=1
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/134920
https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/page/257874/ic-degerlendirme-raporu


  

 
 

ERASMUS hareketlilik listesi).  ERASMUS programı ile ilgili eğitim faaliyetleri düzenlenerek ve e-

mail aracılığıyla öğrencilere bilgilendirmeler bu konuda devam etmektedir.  (Kanıt: BES C.1.2.8. 

ERASMUS bilgilendirmesine dair e-mail örneği). Ayrıca ERASMUS deneyimlerini aktarmak üzere 

yapılan söyleşiler bu konudaki farkındalığı artırmaya katkı sağlamaktadır. (Kanıt: BES C.1.2.9. 

Yurtdışında öğrenci olmak konulu söyleşi afişi)  

 

ERASMUS haricinde akademik personellerin yetkinliğini geliştirmesi ve iyileştirmesi için yurt içi ve 

dışı kısa veya uzun süreli görevlendirmeler ve yolluk/yevmiye desteği sağlanabilmektedir (Kanıt: BES 

C.1.2.10. Akademik Personel Yurtiçi ve Yurt dışı Görevlendirme Yönergesi 

http://personel.gazi.edu.tr/posts/view/title/gazi-universitesi-akademik-personel-yurtici-ve-yurtdisi-

gorevlendirme-yonergesi-175106?siteUri=personel  Erişim Tarihi: 21/01/2022). 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı):  

Olgunluk düzeyi 4’tür. 

 

Kanıtlar 

BES C.1.1.2. 2020 Yılı Birim İç Değerlendirme Raporu 

BES C.1.1.3. 2021 Yılı Faaliyet Raporu 

BES C.1.1.8. Gazi Üniversitesi Merkez Kütüphanesi Çalışma Saatleri 

BES C.1.2.1. BAP Yönergesi 

BES C.1.2.2. YÖK Bursluları Birimi  

BES C.1.2.3. ÖYP Araştırma Görevlilerinin “Proje Gideri” Harcamalarına İlişkin Duyuru 

BES C.1.2.4. Genel İşler İş Kolunda Çalışan Bireylerde İş Sağlığı Açısından Obezite Görülme Sıklığı 

ve Fiziksel Aktivite Düzeylerinin Belirlenmesi Projesi 

BES C.1.2.5. Akademik Yazma Randevu talep ve cevap örneği 

BES C.1.2.6. ERASMUS Paydaşları 

BES C.1.2.7. ERASMUS hareketlilik listesi 

BES C.1.2.8. ERASMUS bilgilendirmesine dair e-mail örneği 

BES C.1.2.9. Yurtdışında öğrenci olmak konulu söyleşi afişi 

BES C.1.2.10. Akademik Personel Yurtiçi ve Yurt dışı Görevlendirme Yönergesi 

 

C.1.3. Doktora Programları ve Doktora Sonrası İmkânlar 

Beslenme ve Diyetetik alanında mezun olan öğrenciler bu alanda lisansüstü programlarına da devam 

edebilmektedir. Birimin lisansüstü programlarına kabul edilme kriterleri (Akademik ve Lisansüstü 

Eğitim Sınavı, Yabancı Dil Sınavı gibi) Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Lisansüstü Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliği kapsamında yer verilmiştir (Kanıt: BES C.1.3.1. YÖK Lisansüstü Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliği http://saglikb.gazi.edu.tr/posts/view/title/yok-lisansustu-egitim-ve-ogretim-yonetmeligi-

156429  Erişim tarihi:21/01/2022). Aynı zamanda 2021 yılı içerisinde bu yönetmelikle ilgili yapılan 

değişiklikler de dikkate alınmaktadır. (Kanıt: BES C.1.3.2. YÖK Lisansüstü Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

https://saglikb.gazi.edu.tr/view/page/279035/yok-lisansustu-egitim-ve-ogretim-yonetmeliginde-

degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik-18-mayis-2021 Erişim tarihi:21/01/2022).  

 

Birimimiz Beslenme ve Diyetetik Anabilim Dalı doktora programına sahiptir, (Kanıt: BES C.1.3.3. 

Lisansüstü eğitim programı http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/lisansustu-egitim-programi-

225998?siteUri=sbf-bdb     Erişim tarihi:21/01/2022). İlk doktora öğrencilerini 2011-2012 eğitim-

öğretim yılında alan birimin doktora mezun sayısı 2021 yılında 14 olup her geçen yıl artmaya devam 

etmektedir. Bu yıl doktora öğrenimine devam eden öğrenci sayısı ise 74’dür. (Kanıt: BES C.1.1.3. 2021 

Yılı Faaliyet Raporu https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-

192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf Erişim tarihi: 25/01/2022). Programımız 

doktora öğrencileri TÜBİTAK 2211 yurtiçi doktora eğitimi burs programına başvuru yapabilmektedir. 

http://personel.gazi.edu.tr/posts/view/title/gazi-universitesi-akademik-personel-yurtici-ve-yurtdisi-gorevlendirme-yonergesi-175106?siteUri=personel
http://personel.gazi.edu.tr/posts/view/title/gazi-universitesi-akademik-personel-yurtici-ve-yurtdisi-gorevlendirme-yonergesi-175106?siteUri=personel
http://saglikb.gazi.edu.tr/posts/view/title/yok-lisansustu-egitim-ve-ogretim-yonetmeligi-156429
http://saglikb.gazi.edu.tr/posts/view/title/yok-lisansustu-egitim-ve-ogretim-yonetmeligi-156429
https://saglikb.gazi.edu.tr/view/page/279035/yok-lisansustu-egitim-ve-ogretim-yonetmeliginde-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik-18-mayis-2021
https://saglikb.gazi.edu.tr/view/page/279035/yok-lisansustu-egitim-ve-ogretim-yonetmeliginde-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik-18-mayis-2021
http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/lisansustu-egitim-programi-225998?siteUri=sbf-bdb
http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/lisansustu-egitim-programi-225998?siteUri=sbf-bdb
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf


  

 
 

Birimimizde TÜBİTAK 2211 yurt içi doktora programı tarafından desteklenen öğrenciler mevcuttur 

(Kanıt: BES C.1.3.4. TÜBİTAK 2211 Yurtiçi Doktora Bursu ile Desteklenen Öğrenciye Ait Belge 

Örneği) 

 

Doktora sonrasında akademik yükselme imkânı bölüm içerisinde mevcuttur. Akademik kadrosunun 

yetkinliği ve bu yetkinlik doğrultusunda akademik derece yükseltilmesi Sağlık Bilimleri Fakültesi için 

profesörlük, doçentlik ve doktor öğretim üyesi için gerekli belgeler ve yayın kriterleri Gazi Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesinde belirtilmektedir 

(Kanıt: BES C.1.3.5. Sağlık Bilimleri Fakültesi Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesi 

https://gazi.edu.tr/view/page/264662?siteUri=gazi.edu.tr   Erişim Tarihi: 21/01/2022). Doktora sonrası 

mezunların izlemine dair bir oluşum şu an için bölümde mevcut değildir.  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı):  

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES C.1.1.3. 2021 Yılı Faaliyet Raporu  

BES C.1.3.1. YÖK Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

BES C.1.3.2. YÖK Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik 

BES C.1.3.3. Lisansüstü eğitim programı 

BES C.1.3.4. TÜBİTAK 2211 Yurtiçi Doktora Bursu ile Desteklenen Öğrenci Ait Belge Örneği 

BES C.1.3.5. Sağlık Bilimleri Fakültesi Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesi 

 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler 

C.2.1. Araştırma Yetkinlikleri ve Gelişimi  

Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü’nün 2021 yıl sonu itibariyle 

güncellenen öğretim elemanı sayısı birimin web sitesinde yer almaktadır (Kanıt: BES C.2.1.1. Beslenme 

ve Diyetetik Bölümü Öğretim Elemanları http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/akademik-kadro-

247277?siteUri=sbf-bdb  Erişim Tarihi: 21/01/2022). Bölümde 10 öğretim üyesi, 1 öğretim görevlisinin 

yanı sıra doktorasını tamamlamış 3 araştırma görevlisi bulunmaktadır. Ayrıca bölümümüzde ders 

görevlendirmelerinde eğitim-öğretim kadrosunun yetkinlikleri ile ders içeriklerinin örtüşmesi ile ilgili 

planlama bölüm kurulu toplantılarında akademik personelin uzmanlık alanları ve deneyimleri ile tüm 

öğretim üyelerinin görüşleri alınarak yapılmaktadır. Her öğretim üyesinin çalışma alanına uygun dersler 

seçilerek öğrencilerin en etkin eğitimi almaları amaçlanmaktadır. Öğretim üyeleri sorumlu oldukları 

derslerin kapsamını, veriliş yöntemi, ölçme değerlendirme gibi bilgileri her dönemin başında öğrenciler 

ile paylaşmaktadır. Bölümde yürütülen tüm doktora derslerin içeriği web sayfasında belirtilmiştir 

(Kanıt: BES C.2.1.2. Doktora Eğitim Programı   

https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=85&curSunit=854

343104#   Erişim Tarihi: 21/01/2022).  

 

Öğretim elemanlarının/üyelerinin  araştırma  yetkinliğinin  geliştirilmesine yönelik 

uygulamalar bölümde yer almaktadır. Akademik personellerin yetkinliğini geliştirmesi ve iyileştirmesi 

için bireysel veya grup halinde BAP destekli projeler ve TÜBİTAK projelerine başvurulmaktadır. 

(Kanıt: BES C:1.1.3. 2021 Yılı Faaliyet Raporu 

https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-

faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf Erişim tarihi: 25/01/2022) Yurtdışı bağlantılı katılınan projeler 

de bu yetkinliği artırmaya yöneliktir. Uluslararası COST çalışma grubuna katılımları da bu durumu 

desteklemektedir. (Kanıt: BES C.2.1.3. COST çalışma grubuna katılım belgesi örneği). Ayrıca araştırma 

sürecinde Üniversite Uygulama ve Araştırma Merkezlerinden destek alınabilmektedir. Bunların yanı 

https://gazi.edu.tr/view/page/264662?siteUri=gazi.edu.tr
http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/akademik-kadro-247277?siteUri=sbf-bdb
http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/akademik-kadro-247277?siteUri=sbf-bdb
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=85&curSunit=854343104
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=85&curSunit=854343104
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf


  

 
 

sıra yurt içi ve dışı kısa veya uzun süreli görevlendirmeler sağlanmaktadır ve yolluk/yevmiye desteği 

sağlanabilmektedir (Kanıt: BES C.1.2.10. Akademik Personel Yurtiçi ve Yurt dışı Görevlendirme 

Yönergesi https://personel.gazi.edu.tr/view/page/175106/gazi-universitesi-akademik-personel-yurtici-

ve-yurtdisi-gorevlendirme-yonergesi, Erişim tarihi: 25/01/2022) 

 

Eğitim-öğretim kadrosunun yurt içi/dışı kongre, kurs, sempozyum gibi bilimsel etkinliklere katılım 

desteklenmektedir. Bunun yanında ERASMUS gibi programlara katılım desteklenmekte ve araştırma 

kadrosunun bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır (Kanıt: BES C.2.1.4. ERASMUS 

Kabul Mektubu Örneği). 

 

Bölümdeki öğretim elemanı/üyelerinin araştırma ve geliştirme yetkinliğini geliştirmek üzere birçok 

eğitime katılabilmektedir. (Kanıt: BES C.2.1.5. ENDNOTE Eğitimi için Duyuru ve Kayıt Örneği). 

Bunun yanı sıra birçok ulusal ve uluslararası sempozyum, kongrede öğretim üye/elemanları davetli 

konuşmacı olarak yer almaktadır. (Kanıt: BES C.2.1.6. Kongre Davetiye Örneği). Ayrıca bölüm öğretim 

üyesi/elemanları ulusal ve uluslararası kongrelere katılarak hem akademik yetkinliklerini artırmış hem 

de bildirilerle deneyimlerini aktarma fırsatı bulmuşlardır. (Kanıt: BES C.2.1.7. Kongre Katılım 

Sertifikası Örneği, Kanıt: BES C.1.1.3. 2021 Yılı Faaliyet Raporu 

https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-

faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf Erişim tarihi: 25/01/2022). Fakültemizin ev sahipliğinde 15-17 

Aralık 2021 tarihlerinde gerçekleşen Uluslararası Gazi Sağlık Bilimleri Kongresi’nde hem bilimsel 

oturumlarda hem de kurslarda görev alan öğretim üyesi/elemanları bilimsel anlamda kendilerine ve 

paydaşlara katkı sağlamıştır. (Kanıt: BES C.2.1.8. Uluslararası Gazi Sağlık Bilimleri Kongresi Afişi, 

Kanıt: BES C.2.1.9. Uluslararası Gazi Sağlık Bilimleri Kongresi Programı 

https://www.saglikbilimlerikongresi.com/bilimselprogram.php Erişim tarihi: 25/01/2022, Kanıt: BES 

C.2.1.10. Uluslararası Gazi Sağlık Bilimleri Kongresi Kurs Programı 

https://www.saglikbilimlerikongresi.com/kurs.php Erişim tarihi: 25/01/2022) 

 

Öğretim üyeleri ve elemanlarına yönelik yapılan akademik memnuniyet anketleri araştırma 

yetkinliğinin izlenmesi ve iyileştirilmesine amacıyla 2021 yılı itibariyle yapılmaya başlanmıştır. Alınan 

geri bildirimlerin değerlendirilmesinin iyileştirme faaliyetlerine yönelik planlamalarda etkili olacağı 

düşünülmektedir. (Kanıt: BES C.2.1.11. Akademik Personel Memnuniyet Anketi Örneği) 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı): 

Olgunluk düzeyi 3’tür.  

 

Kanıtlar: 

BES C.1.1.3. 2021 Yılı Faaliyet Raporu 

BES C.1.2.10. Akademik Personel Yurtiçi ve Yurt dışı Görevlendirme Yönergesi 

BES C.2.1.1. Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim Elemanları 

BES C.2.1.2. Doktora Eğitim Programı   

BES C.2.1.3. COST çalışma grubuna katılım belgesi örneği  

BES C.2.1.4. ERASMUS Kabul Mektubu Örneği 

BES C.2.1.5. ENDNOTE Eğitimi için Duyuru ve Kayıt Örneği 

BES C.2.1.6. Kongre Davetiye Örneği 

BES C.2.1.7. Kongre Katılım Sertifikası Örneği 

BES C.2.1.8. Uluslararası Gazi Sağlık Bilimleri Kongresi Afişi  

BES C.2.1.9. Uluslararası Gazi Sağlık Bilimleri Kongresi Programı 

BES C.2.1.10. Uluslararası Gazi Sağlık Bilimleri Kongresi Kurs Programı 

BES C.2.1.11. Akademik Personel Memnuniyet Anketi Örneği 

 

https://personel.gazi.edu.tr/view/page/175106/gazi-universitesi-akademik-personel-yurtici-ve-yurtdisi-gorevlendirme-yonergesi
https://personel.gazi.edu.tr/view/page/175106/gazi-universitesi-akademik-personel-yurtici-ve-yurtdisi-gorevlendirme-yonergesi
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
https://www.saglikbilimlerikongresi.com/bilimselprogram.php
https://www.saglikbilimlerikongresi.com/kurs.php


  

 
 

C.2.2. Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri 

Bölüm ulusal ve uluslararası iş birliklerini desteklemektedir. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 

Bakanlığı ve Hizmet-İŞ Sendikası ile bölümümüz iş birliğiyle yürütülen “Genel İşler İş Kolunda Çalışan 

Bireylerde İş Sağlığı Açısından Obezite Görülme Sıklığı ve Fiziksel Aktivite Düzeylerinin 

Belirlenmesi” konulu proje 2021 yılında tamamlanmıştır.  (Kanıt: BES C.1.2.4. Genel İşler İş Kolunda 

Çalışan Bireylerde İş Sağlığı Açısından Obezite Görülme Sıklığı ve Fiziksel Aktivite Düzeylerinin 

Belirlenmesi Projesi).  

Uluslararası COST çalışma grubunda yer alan öğretim elemanı/üyelerinin proje iş birliği çalışmaları 

katılımları ortak araştırmalardan üretilebilecek yayınlar konusunda faydalı olabilecektir. (Kanıt: BES 

C.2.1.3. COST çalışma grubuna katılım belgesi örneği). 

Birimimizde ulusal ve uluslarası ortak programların izlendiği bir durum şu an için söz konusu değildir. 

Bu alanda yapılacak planlamalar araştırmacıları da teşvik edici olabilir.  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı): 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES C.1.2.4. Genel İşler İş Kolunda Çalışan Bireylerde İş Sağlığı Açısından Obezite Görülme Sıklığı 

ve Fiziksel Aktivite Düzeylerinin Belirlenmesi Projesi 

BES C.2.1.3. COST çalışma grubuna katılım belgesi örneği 

 

C.3. Araştırma Performansı 

 

C.3.1. Araştırma Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Kalite Koordinatörlüğü tarafından ilgili bölümde yer alan öğretim 

üyeleri ve görevlilerine ait akademik yayın, atıf, ödül gibi bilgileri düzenli olarak toplanmaktadır. 

(Kanıt: BES C.1.1.3. 2021 Yılı Faaliyet Raporu 

https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-

faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf Erişim tarihi: 25/01/2022). Toplanan veriler iç değerlendirme 

raporları aracılığıyla üniversitemiz kalite komisyonuna iletilmektedir. Bölümümüz akademik personeli 

dergileri, yayınları ve atıfları Web of Science sayfasından takip edebilmektedir. Ayrıca üniversite 

bünyesinde kurulan AVESİS sitemi sayesinde akademik faaliyetlerin izlemi de gerçekleşebilmektedir.  

(Kanıt: BES C.1.1.4. Öğretim Elemanı Akademik Veri Yönetim Sistemi Sayfası Örneği 

https://avesis.gazi.edu.tr/edakoksal/yayinlar Erişim tarihi: 21/01/2022). İzlenen bu verilerin 

değerlendirmesini gerçekleştirecek bir sistem şu an için mevcut değildir.  

 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü’nde lisans öğrencisi başına düşen öğretim üyesi ve doktora mezunu 

öğretim elemanı sayısında yetersizlikler söz konusudur. Bu kapsamda yapılacak düzenlemelerle yetkin 

eleman sayısının artırılmasının eğitimin kalitesini artıracağı düşünülmektedir (Kanıt: BES C.3.1.1. 

Öğretim elemanlarının performans göstergelerine yönelik veriler). Bölümde yer alan öğretim elemanı 

ve üyelerinin ürettiği akademik yayınların sayısı gün geçtikçe artmaktadır. Bilimsel makale, kitap/kitap 

bölümü ve bildirilerin sayısı 2021 yılında artış göstermiştir.    (Kanıt: BES C. 3.1.2. Öğretim 

elemanlarının akademik yayınlarına yönelik veriler). Öğretim elemanı/üyesi başına düşen başta SCI 

indeksli makaleler, ulusal ve uluslararası makalelerin oranı da 2020 yılı faaliyet raporuna göre artış 

göstermektedir. (Kanıt: BES C.3.1.3. 2020 Yılı Faaliyet Raporu, Kanıt: BES C.3.1.4. 2021 Yılı 

Akademik Faaliyetlere İlişkin Belge)  

 

https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
https://avesis.gazi.edu.tr/edakoksal/yayinlar


  

 
 

Akademik personelin performansının iyileştirilmesinde aldıkları ödüllerin olumlu etkisi bulunmaktadır. 

Farklı kurumlar tarafından verilebilen yayın teşvik ödülleri performansın değerlendirilmesi, izlenmesi 

ve iyileştirilmesine katkı sağlamaktadır ( Kanıt: BES C.3.1.5. TÜBİTAK Yayın Teşvik Ödül Örneği).  

 

Birimimizde araştırma bütçesinin yıllar içinde değişimi, toplam bütçe içindeki payı; devletten gelen 

ödenek/ulusal yarışmacı fonlar/uluslararası yarışmacı fonlar bileşenlerindeki değişimlerin izlendiği bir 

sistem bulunmamaktadır.  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı): 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES C.1.1.3. 2021 Yılı Faaliyet Raporu 

BES C.1.1.4. Öğretim Elemanı Akademik Veri Yönetim Sistemi Sayfası Örneği 

BES C.3.1.1. Öğretim elemanlarının performans göstergelerine yönelik veriler 

BES C. 3.1.2. Öğretim elemanlarının akademik yayınlarına yönelik veriler 

BES C.3.1.3. 2020 Yılı Faaliyet Raporu 

BES C.3.1.4. 2021 Yılı Akademik Faaliyetlere İlişkin Belge 

BES C.3.1.5 TÜBİTAK Yayın Teşvik Ödül Örneği 

 

C.3.2. Öğretim Elemanı/Araştırmacı Performansının Değerlendirilmesi 

Akademik personelin performansının iyileştirilmesinde aldıkları ödüllerin olumlu etkisi bulunmaktadır. 

Hem üniversitenin verdiği hem de farklı kurumlar tarafından verilebilen yayın teşvik ödülleri 

performansın değerlendirilmesi, izlenmesi ve iyileştirilmesine katkı sağlamaktadır. (Kanıt: BES C.3.1.5. 

TÜBİTAK Yayın Teşvik Ödül Örneği). 2021 yılı içerisinde toplam 7 öğretim üyesi/elemanı TÜBİTAK 

yayın teşvik ödülü alırken (Kanıt: BES C.1.1.3. 2021 Yılı Faaliyet Raporu 

https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-

faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf Erişim tarihi: 25/01/2022), üniversite bünyesinde ise 22 yayın 

teşvik ödülü alınmıştır (Kanıt: BES C.1.1.3. 2021 Yılı Faaliyet Raporu 

https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-

faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf Erişim tarihi: 25/01/2022). Yine 3 öğretim üyesi /elemanı da 

diğer ödüller kapsamında ödüller almıştır (Kanıt: BES C.1.1.3. 2021 Yılı Faaliyet Raporu 

https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-

faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf Erişim tarihi: 25/01/2022). Ayrıca 2021 yılı içerisinde 10 

öğretim üyesi/elemanı akademik teşvik ödülü almıştır (Kanıt: BES C.1.1.3. 2021 Yılı Faaliyet Raporu 

https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-

faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf Erişim tarihi: 25/01/2022)  Araştırmacı performansının 

değerlendirilmesi için mevcut bir sistem bulunmamaktadır.  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı): 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES C.1.1.3. 2021 Yılı Faaliyet Raporu  

BES C.3.1.5 Bilim, Sanat, Hizmet ve Teşvik Ödül Örneği  

  

https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf
https://webupload.gazi.edu.tr/upload/665/2022/1/20/5a244c36-cce6-4fb7-8fec-192cefb669d1-2021-faliyet-raporu-beslenme-18012022.pdf


  

 
 

TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi 

 

Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ile ilgili planlama faaliyetleri bulunmamaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 1’dir. 

 

Kanıtlar 

- 

 

D.1.2. Kaynaklar 

 

Toplumsal katkı etkinliklerine ayrılan maddi kaynaklara ilişkin planlama faaliyeti bulunmamaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 1’dir. 

 

Kanıtlar 

- 

 

D.2 Toplumsal Katkı Performansı 

 

D.2.1.Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü yaşam boyu toplumun yeterli ve dengeli beslenmesiyle sağlığın 

korunması, iyileştirilmesi, yaşam kalitesinin artırılması amacıyla uluslararası standartlar çerçevesinde 

belirlenen niteliklere uygun, evrensel düşünce ve değerlere sahip diyetisyen yetiştirir. Beslenme ve 

Diyetetik bölümü, yaptığı bilimsel çalışmaları ve danışmanlık hizmetleri ile toplumun sağlıklı 

gelişimine katkı vermektedir. Bölümün stratejik amacı ulusal ve uluslararası düzeyde verilecek 

danışmanlık hizmetlerini artırmak, kurs düzenlemektir. Bireye ve topluma yönelik verilecek eğitimlerin 

her kesime ulaşmasını sağlayarak medya/web yolu ve seminerlerle bireylere verilecek beslenme 

eğitimlerinin artırılması amaçlanmaktadır. 

Beslenme ve Diyetetik bölümünde Diyet Danışma Merkezi bulunmaktadır. (Kanıt: BES D.2.1.1. Diyet 

Danışma Merkezi bölüm sayfası linki: http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/diyet-danisma-

merkezi-134992?siteUri=sbf-bdb, erişim tarihi: 20.01.2022). Doktor tarafından merkezimize 

yönlendirilen bireylerin öncelikle genel beslenme alışkanlıkları, besin tüketim sıklıkları, besin 

hazırlama-pişirme yöntemleri, beslenmeye ilişkin laboratuvar bulguları değerlendirilmektedir. Bu 

değerlendirilmelerden sonra bireylerin vücut bileşimleri ölçülmekte ve tüm bu değerlendirmeler 

doğrultusunda bireysel beslenme planı düzenlenerek beslenme eğitimi verilmektedir. 2021 yılı 

içerisinde 8 birey merkezimize başvurmuştur. (Kanıt: BES D.2.1.2.  2021 yılı içerisinde Diyet Danışma 

Merkezi’ne başvuran hasta sayısı) 

T.C. Sağlık Bakanlığı ve bölümümüz öğretim üyeleri ve elemanları katılımıyla/işbirlikleriyle “Toplu 

Beslenme Sistemleri (Toplu Tüketim Yerleri) İçin Ulusal Menü Planlama ve Uygulama Rehberi” 

hazırlanmıştır. (Kanıt: BES D.2.1.3. Toplu Beslenme Sistemleri (Toplu Tüketim Yerleri) İçin Ulusal 

Menü Planlama Ve Uygulama Rehberi) 

“Türkiye Beslenme Rehberi (TÜBER) 2021-2025” güncellenme çalışmaları-çalıştayları 

gerçekleştirilmiştir. (Kanıt: BES D.2.1.4. Türkiye Beslenme Rehberi (TÜBER) 2021-2025  

güncellenmesi konulu yazı)  

Toplumda beslenme konusunda bilinçlenmeye yönelik yapılan çalışmalar, bireylerde beslenme bilgi 

düzeyinin artışına katkı sağlamaktadır. Pandemi döneminde sağlıklı beslenmenin önemi ortaya 

http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/diyet-danisma-merkezi-134992?siteUri=sbf-bdb
http://sbf-bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/diyet-danisma-merkezi-134992?siteUri=sbf-bdb


  

 
 

çıkmıştır. Bu doğrultuda Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

Öğretim Görevlisi Dr. Emine Yassıbaş tarafından tam kapanma dönemi öncesinde sağlıklı beslenmeyi 

teşvik etmek amacıyla 1 Mayıs 2021 tarihinde "Pandemi Döneminde Sağlıklı Beslenme" konulu eğitim 

videosu hazırlanmış ve Gazi Üniversitesi YouTube sayfasında yayınlanmıştır. (Kanıt: BES D.2.1.5.  

"Pandemi Döneminde Sağlıklı Beslenme" konulu eğitim videosu linki:  

https://www.youtube.com/watch?v=FTW-dwcVV2k&t=4s , erişim tarihi: 20.01.2022) 

Bölümümüz öğrenci topluluğu olan Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Yaşam Topluluğu tarafından 2021 

yılında birçok etkinlik gerçekleştirilmiştir. Topluluğumuz tarafından düzenlenen Güncel Konular 

Söyleşisi kapsamında 24.04.2021 tarihinde konuşmacı Doç. Dr. Meltem Soylu tarafından 

“Sürdürülebilirlikte Diyetisyenin Rolü” isimli konu tartışılmıştır. (Kanıt: BES D.2.1.6. Güncel Konular 

Söyleşisi 3 “Sürdürülebilirlikte Diyetisyenin Rolü” etkinlik afişi) 

Bölümümüz öğretim üyelerince kamu kurum ve kuruluşlarına yapılan görevlendirmeler de mevcuttur. 

KOSGEB Destek Programlarında "kurul üyesi olmak, proje değerlendirme raporu hazırlamak ve izleyici 

olmak" üzere 1 (bir) yıl süreyle görevlendirilme yapılmıştır. (Kanıt: BES D.2.1.7.   KOSGEB 

Görevlendirme Konulu Yazı). Bazı kamu kurum ve kuruluşlarında yapılan toplantılara öğretim 

üyelerimizce katılım sağlanmıştır. (KANIT: BES D.2.1.8.  "Belirli Gıda Bileşenleri ve Yeni Gıdalar 

(GBYG) Komisyonu"nun 18. Toplantısı) 

Toplum sağlığı stajı programı kapsamında ilgili okullarda öğrencilere sağlıklı beslenme, fiziksel aktivite 

ve sağlık ve covıd-19 döneminde Hijyen (kişisel ve besin) konulu eğitimler verilmiştir. ( KANIT: BES 

D.2.1.9. 2021-2022 Akademik Yılı Toplum Sağlığı Stajı Programı) 

Üniversitemizin desteklediği YÖK Anadolu Projesi kapsamında bölümümüz öğretim üyelerince 

Bayburt Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümüne ders 

görevlendirilmeleri bulunmuş olmaktadır ( Kanıt: BES D.2.1.10. Ders Görevlendirmesi Konulu Yazı) 

Öğrencilerimizin ve mezunlarımızın lisans eğitimleri boyunca aldıkları teorik eğitimlerini gerçek 

hayatta pratiğe dönüştürmelerini, mesleklerini ve iş dünyasını daha iyi tanımalarını sağlamak amacıyla 

her yıl kariyer günleri düzenlenmektedir. Bu yıl da pandemi dolayısıyla zoom üzerinden online kariyer 

günleri düzenlenmiştir. (KANIT: BES D.2.1.11. Kariyer Günleri program linki:   https://sbf-

bdb.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/280273/kariyer-ve-girisimcilik-gunleriı erişim 

tarihi: 20.01.2022) 

Toplumsal katkı başlığı altında iyileştirme faaliyetleri bulunmaktadır. Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

olarak toplumda farkındalık oluşturacak etkinlik sayısı Covid-19 pandemisi sebebiyle online olarak 

yapılmıştır.  Etkinlerin sayısı artmış olup katılımcı sayısının da bu doğrultuda artmıştır. Bölümümüz 

öğretim üyelerince kamu kurum ve kuruluşlarına yapılan görevlendirmeler, toplantılar devam 

etmektedir.  

Ancak toplumsal katkı hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığını izlemek üzere birim içi mekanizmaları henüz 

oluşturulmamıştır.  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Olgunluk düzeyi 3’tür. 

 

Kanıtlar 

BES D.2.1.1. Diyet Danışma Merkezi bölüm sayfası linki: http://sbf 

bdb.gazi.edu.tr/posts/view/title/diyet-danisma-merkezi-134992?siteUri=sbf-bdb, erişim tarihi: 

20.01.2022 

BES D.2.1.2.  2021 yılı içerisinde Diyet Danışma Merkezi’ne başvuran hasta sayısı 

BES D.2.1.3. Toplu Beslenme Sistemleri (Toplu Tüketim Yerleri) İçin Ulusal Menü Planlama Ve 

Uygulama Rehberi  

BES D.2.1.4. Türkiye Beslenme Rehberi (TÜBER) 2021-2025 güncellenmesi konulu yazı   

BES D.2.1.5.  "Pandemi Döneminde Sağlıklı Beslenme" konulu eğitim videosu linki:  

https://www.youtube.com/watch?v=FTW-dwcVV2k&t=4s , erişim tarihi: 20.01.2022 

BES D.2.1.6. Güncel Konular Söyleşisi 3 “Sürdürülebilirlikte Diyetisyenin Rolü” etkinlik afişi 

https://www.youtube.com/watch?v=FTW-dwcVV2k&t=4s
https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/280273/kariyer-ve-girisimcilik-gunleriı
https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/280273/kariyer-ve-girisimcilik-gunleriı
https://www.youtube.com/watch?v=FTW-dwcVV2k&t=4s


  

 
 

BES D.2.1.7.   KOSGEB Görevlendirme Konulu Yazı 

BES D.2.1.8.  "Belirli Gıda Bileşenleri ve Yeni Gıdalar (GBYG) Komisyonu"nun 18. Toplantısı 

BES D.2.1.9. 2021-2022 Akademik Yılı Toplum Sağlığı Stajı Programı 

BES D.2.1.10. Ders Görevlendirmesi Konulu Yazı 

BES D.2.1.11. Kariyer Günleri program linki:   https://sbf-

bdb.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/280273/kariyer-ve-girisimcilik-gunleriı erişim 

tarihi: 20.01.2022 

 

 

 

 

 

 

  

https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/280273/kariyer-ve-girisimcilik-gunleriı
https://sbf-bdb.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/280273/kariyer-ve-girisimcilik-gunleriı


  

 
 

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME  

Gazi Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü 2009 yılında kurulmuş ve 2009-2010 Eğitim-Öğretim 

yılında ilk lisans öğrencilerini almış olup ilk mezunlarını 2013 yılında vermiştir.  Bölümümüz bu 

tarihten beri her yıl başarılı bir şekilde yeni mezunlarını vermektedir. İnsan odaklı, etik değerlere sahip, 

hoşgörülü, katılımcı, yenilikçi ve araştırıcı olmak bölümümüzün temel ilke ve değerlerini 

oluşturmaktadır. 

LİDERLİK, YÖNETİM VE KALİTE 

Birimimizin misyon, vizyon, stratejik amaç ve kalite güvence sistemi kapsamında “Kalite Politikası” 

oluşturulmuş ve bölüm web sayfasında iç ve dış paydaşlarla paylaşılmıştır. Bölümümüzde kalite 

politikası bulunmaktadır. Bölümümüzün kalite hedeflerine ulaşmasındaki yeterliliği her yıl kalite 

değerlendirme raporları kapsamında değerlendirilmekte olup, bu politikalar doğrultusunda analizler 

yapılmakta ve gerekli güncellemeler oluşturulmaktadır. Beslenme ve Diyetetik Bölümü Kalite 

Koordinatörlüğü 2020 yılında yılında 2 öğretim üyesi ve 6 araştırma görevlisi olmak üzere toplam 8 

üye bulunmaktadır. 2021 yılında kalite faaliyetlerinin yaygınlaştırılması ve devamlılığının sağlanması 

amacıyla 3 öğretim elemanı daha bölüm kalite ekibine dahil edilmiş ve kalite ekibinde iki öğretim üyesi 

10 araştırma görevlisi bulunmaktadır. Bölüm kalite ekibine 2021 yılı için iç paydaşımız olan bir 

öğrencinin dahil edilmesi planlanmış ve kalite ekibine bir öğrencinin eklenmesi gerçekleştirilmiştir. 

Bunun yanında organizasyon yapısı ve koordinatörlüklerde yer alan üyelerin listesinin güncellenmesi 

gerçekleştirilmiştir. 2021 yılında tüm koordinatörlüklerden faaliyet raporlarının ve iş akış şemalarının 

detaylı olarak toplanması istenmiştir. Bu sayede koordinatörlüklerin yıl boyunca gerçekleştirdiği 

faaliyetlerin hepsine daha rahat ulaşım sağlanmış sağlanmış raporda tüm veriler detaylı olarak 

sunulmuştur. Tüm koordinatörlüklerde elde edilen sonuçlara göre verilerin değerlendirilip gerekli 

iyileştirilmelerin yapılması geliştirilmesi gereken yönler arasında yer almaktadır. 

Bu yıl kalite faaliyetlerinin değerlendirilmesi amacıyla fakültemize danışmanlık yapması amacıyla 

Doç. Dr. Mutlu Tahsin ÜSTÜNDAĞ görevlendirilmiştir. Gerçekleştirilen toplantılarda rapor hazırlama 

sürecine yönelik eksik yönler değerlendirilmiş ve bu konuda katkı sağlanmıştır.  

Bölümümüz 2019 yılında akreditasyona başvurulmuş ve 2020 yılında akreditasyon belgesi alınmıştır. 

Akreditasyon kapsamında her yıl veriler toplanmakta, güncellenmekte ve raporlanmaları 

gerçekleştirilmektedir.  

Bölümümüzde kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verilebilirlik konusunda bazı uygulamalar 

gerçekleştirilse de bu konu hakkında daha fazla çalışmanın yapılması, izlenebilirlik ve düzenlemelerin 

gereçekleştirilmesi gelişmeye açık yönler arasında bulunmaktadır.  

Bölümümüz iç ve dış paydaş katılımına önem vermektedir. Bu kapsamda bazı iç paydaşların 

geribildirim yöntemleri ile ilgili süreçler tanımlanmıştır. Buna yönelik olarak öğrenci, akademik 

personel, idari personel memnuniyet anketleri gözden geçirilerek uygulamaları gerçekleştirilmiştir.  

Öğrenci ders değerlendirme anketleri de düzenlenerek öğrencilere uygulanmaya devam edilmektedir.  

Bunlara ek olarak “Beslenme ve Diyet Danışmanlığı”na gelen hastalara yönelik olarak da memnuniyet 

anketleri oluşturulmuş ve uygulamaya konulmaya başlanmıştır. Mezunların ve diğer dış paydaşların 

program çıktılarını değerlendirmeleri amacıyla anketimiz de yer almakta ve bu anketin sonuçlarının 

değerlendirilmesi ve izlenmesi için birimimizde ayrı bir ölçme değerlendirme ekibi kurulması 

planlanmaktadır. 

Bölümümüzün uluslararasılaşma düzeyini geliştirmek hedefi mevcut olup, bu hedefe yönelik Beslenme 

ve Diyetetik alanında saygın uluslararası üniversiteler ile ortak eğitim programları, öğrencilerin 

uluslararası deneyimlerini arttırmaya yönelik düzenlemeler geliştirmek gibi stratejileri bulunmaktadır. 

Performans göstergelerinin iyileştirilmesine yönelik düzenlemelerin geliştirilmesi gerekmektedir. 2020 

yılında COVİD-19 pandemisi nedeniyle herhangi bir öğrenci ve personel hareketliliği 

gerçekleştirilememişken 2021 yılında 2 araştırma görevlisi, 4 lisans öğrencisi “ERASMUS+ Programı 

Öğrenim Hareketliliği” kapsamında yurtdışan giderek eğitimlerini gerçekleştirmiştir. Bölümümüzün 

ayrıca uluslararasılaşma faaliyetlerini sürdürebilmek için fiziki, teknik ve mali desteği 

bulunmamaktadır. Uluslararasılaşma performansı konusunda da izleme ve iyileştirme çalışmalarının 

devamlılığının sağlanması geliştirilmesi gereken yönler arasındadır.  



  

 
 

Bölümümüz organizasyon yapısı, kurul ve komisyon görev dağılımları belirlenmiş ve paydaşlarla 

paylaşılmıştır. Her koordinatörlük kendi görevleri kapsamında çalışmaktadır. Bölümümüzde yapılan 

süreçlerde sorumlular, iş akışı ve yönetimi belirlenmiş olsa da mekanizmaların izlenmesi ve ilgili 

paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmesi konusunda geliştirilmeye ihtiyaç duyulmaktadır. Benzer 

şekilde birimde olmasa da fakülte yapısında stratejik hedeflerle uyumlu insan kaynakları yönetimi ve 

finansal kaynak yönetimiyle ilişkili tanımlı süreçler olsa da bu süreçlerin yürütülmesi, izlenmesi ve 

değerlendirilmesi geliştirilmesi gereken yönler arasında yer almaktadır. 2021 yılında bu kapsamda 

akdemik ve idari personel memnuniyet anketleri gerçekleştirilmiş ve sonuçları sunulmuştur. Bu konuda 

devamlılığın  sağlanması, izlenebilirlik ve paydaşlarla değerlendirilmenin gerçekleştirilmesi 

geliştirilmesi gereken yönler arasında yer almaktadır. Birimimizde bütçe kapsamında zorunlu ihtiyaçlar 

öncelikli olmak üzere mali kaynakların yönetimi fakültemize bağlı olarak gerçekleştirilmektedir.  

Birimimizde resmi yazışmalar için EBYS kullanılmaktadır. Akademik etkinliklerin kişi, bölüm, birim 

ve kurum düzeyinde envanterinin oluşturulması ve sürdürülebilir bir kalite güvence sisteminin 

oluşturulabilmesine katkı sağlaması amacıyla AVESİS kullanıma açılmış ve bölümümüz öğretim 

elemanları tarafından da kullanılmaya başlanmıştır. Toplanan verilerin güvenliği, gizliliği ve 

güvenilirliğinin sağlanması amacıyla veriler elektronik ortamda yedekli olarak saklanmaktadır. 

Uzaktan eğitim sürecinde ise GUZEM tarafından verilen şifrelerle kişiselleştirilmekte ve verilerin 

korunması sağlanmaktadır. Süreç yönetimi kapsamında ayrıca tüm koordinatörlüklerden iş akış 

şemeları toplanmıştır. Elde edilen sonuçların izlenmesi ve değerlendirilmesi geliştirilmelidir. 

Yönetim sistemindeki başlıklar değerlendirildiğinde  bu kısımda daha fazla iyileştirme yapılması 

gerekmekte ve bu konuda çalışılması gerekmektedir.  

EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

Eğitim ve öğretimin geliştirilmesinde bölümümüzde tüm öğretim elemanları özverili olarak çalışmakta 

ve sürekli olarak bilimsel açıdan kendilerini geliştiren faaliyetlerde bulunmaktadır. Bölümümüz eğitim-

öğretim programı, Ulusal Çekirdek Eğitim Programı’na uygun olarak düzenlenmiştir. Müfredatta hem 

bölüm dersleri hem de seçmeli dersler yer almaktadır. Ayrıca alan dışı seçmeli dersler de bulunmakta 

ve öğrencilerin farklı konularda bilgi sahibi olmaları sağlanmaktadır. Bölümümüzde program 

çıktılarının TYYÇ ile uyumuna yönelik belgeler yanında derslerin öğrenim çıktılarının program 

çıktılarıyla ilişkisine yönelik kanıtlar bulunmaktadır. Ders bilgi paketleri, öğrenci kredi yükleri 

tanımlanmış ve paydaşlara duyurulmuştur.  

2020-2021 yılı Güz ve Bahar Dönemi’nde Beslenme ve Diyetetik Bölümü Kurul Kararı ile 1., 2., 3. ve 

4. sınıflarda online eğitim ile dersler yürütülürken, 2021-2022 Güz döneminde derslerin %63,3’ü yüz 

yüze ve %36,7’ı online olarak yürütülmüştür. 

Program çıktılarının ve derslerin değerlendirilmesine yönelik olarak dış paydaş değerlendirme anketi 

bulunmaktadır. Öğrencilerin dersleri ve program çıktılarını değerlendirlemelerine yönelik olarak 

anketler güncellenmiş, uygulanmış ve sonuçlar elde edilmiştir. Ancak bu anketlerin sonuçlarının 

değerlendirilmesi ve izlenmesi geliştirilmesi gereken yönler arasında yer almaktadır. Verilerin 

izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik olarak Ölçme Değerlendirme Ekibi kurulması 

planlanmaktadır.  Ölçme ve değerlendirmede farklı yöntemler (sınav/sunum/ödev vb) kullanılmakta ve 

bu yöntemler sonucunda öğrencilerin değerlendirilmesi gerçekleştirilmektedir. Ölçme değerlendirme 

uygulamaları ders öğrenim çıktılarını ve program çıktılarını karşılayacak şekilde düzenlenmektedir. 

Ölçme değerlendirme yöntemlerinin iç paydaş katılımı konusunda iyileştirmenin geliştirilmesi 

gerekmektedir.  

Bölüme öğrenci kabulü, öğretim elemanlarının atama-yükseltgeme kriterleri, eğitim faaliyetlerine 

yönelik teşvik ve ödüllendirme Gazi Üniversitesi mevzuatlarına ve uygulamalarına uygun olarak 

gerçekleştirilmektedir.   

Bölümümüzde öğrenci merkezli öğrenme uygulamalarına önem verilmekte, derslerde buna yönelik 

olarak uygulamalar (sunum/ödev vb.) yapılmaktadır. Özellikle uygulamalı derslerde öğrencilerin derse 

katkısı artmakta ve bu da teorik olarak verilen konuların daha iyi anlaşılmasına olanak sağlamaktadır. 

Öğrencilerden ders değerlendirmelerine yönelik olarak geri bildirimler de alınmaktadır. Buna yönelik 

olarak anketler güncellenmiştir. Ancak bu geri bildirimlerin sürekli olarak izlenmesi, değerlendirilmesi 



  

 
 

ve buna yönelik olarak düzenlemelerin yapılması geliştirilmesi gereken yönler arasında yer almaktadır.  

Bölümümüzde akademik danışmanlık Akademik Danışmanlık Yönergesi’ne göre 

gerçekleştirilmektedir. Akademik danışmanlar öğrencilere gerekli bilgilerin verilmesi, akademik 

kariyer ve gelişim konusunda yönlendirme gibi birçok konuda yardımcı olmaktadır. Öğrenciler 

danışmanlarına kolaylıkla ulaşabilmekte ve sorunlarını iletebilmektedirler. “Danışman Öğrenci 

Görüşme Formu” doldurulmaya başlanmış ve 2021 yılında bu uygulamaya devam edilmiştir. 

Öğrencilerin danışman değerlendirmesine yönelik olarak yapılacak uygulamalar geliştirilmesi gereken 

yönler arasında yer almaktadır.  

Bölümümüzde, öğrencilerin eğitim öğretimine katkıda bulunabilecek kaynaklar derslerde 

belirtilmektedir. Birimimizde öğrencilerin kullanabilecekleri her türlü bilgi daha önceden hazırlanan 

ders notlarıyla, derslerde öğrencilere aktarılmaya çalışılmaktadır. Bölümümüzde  farklı laboratuvarlar 

ve bu laboratuvarlarda gerekli olan ekipmanlar bulunmakta ve bu ekipmanlarda eğitim öğretime katkı 

sağlamaktadır.  

Bölümümüz 2020 yılında yeni binasına taşınmış olup bölüm laboratuvarları yeniden inşa edilmiştir. Bu 

kapsamda ses sistemleri, bilgisayar laboratuvarının düzenlenmesi ve cihaz optimasyonları sağlanmıştır.  

Bölümümüzde bir öğrenci topluğu bulunmakta ve aktivitelerini gerçekleştirmeye devam etmektedirler. 

Ayrıca öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılımı teşvik edilmektedir. Ancak sosyal, 

kültürel ve sportif faaliyetlere katılan öğrencilerin izlenmesi ve değerlendirilmesi konusunda eksiklikler 

bulunmakta ve bu konu geliştirilmesi gereken yönler arasında yer almaktadır.  

Eğitim-Öğretim Bölümü kapsamında genel olarak tanımlanmış süreçler ve araçlar bulunmakta, 

uygulamaları gerçekleştirilmekte, ancak bu uygulamaların değerlendirme konusu geliştirilmesi gereken 

yönler arasında yer almaktadır. 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Bölümümüzde araştırmalar etik kurallar çerçevesinde güncel yöntemlerle çalışılmaktadır. Bölümde 

görev alan öğretim üyeleri ve elemanları tarafından yapılan yayın, atıf, ödül gibi bilgiler Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü Kalite Koordinatörlüğü tarafından belirli aralıklarla toplanmaktadır. Bunun yanı sıra 

üniversite genelinde kurulan ‘Gazi Üniversitesi Akademik Veri Yönetim Sistemi’ ile öğretim üyeleri 

ve öğretim elemanlarınca bireysel olarak bu bilgiler güncellenmektedir. Araştırmalara yönelik olarak 

strateji ve hedefler 2019-2023 Stratejik Plan içerisinde daha önceden belirlenmiştir. 2021 yılında yayın, 

atıp, proje sayılarına yönelik olarak yer alan veriler detaylı olarak toplanmış ve  kanıtlarda sunulmuştur. 

Bir önceki yıla göre ulusal makale sayısında ve uluslararası bildiri sayılarında artış bulunmaktadır. 

Ayrıca 2021 yılında akademik faaliyetlere yönelik olarak toplanan veriler bir önceki yıla göre daha 

detaylı olarak sunulmuş olup SCI, SSCI ve AHCI Endeksli Dergilerdeki Yayın Sayısı ve Q1 yayın 

sayıları da kanıtlarda yer almaktadır. Her sene yapılan çalışmaların arttırılması üzerinde çalışmalar 

devam etmektedir.  

Fakültemizin farklı bir konuma taşınması sebebiyle 2021 yılı içerisinde derslikler ve laboratuvarlar 

yeniden planlanmış ve yapılmıştır. Öğrenci sayılarından kaynaklı olarak derslikler ve laboratuvarlar 

bazı durumlarda yetersiz kalsa da bu alanlar en iyi şekilde kullanılmaya çalışılmaktadır.  

Araştırma, mal ve hizmet alımı bütçelerinde  BAP, ÖYP gibi birimlerden destek alınmaktadır. 

Birimimiz ulusal ve uluslarası düzeyde iş birliklerini ve projeleri  desteklemektedir. Bölümümüzde 

BAP, TÜBİTAK ve COST çalışma gruplarında projeler devam etmektedir.  

Bölmümüzde doktora programı yer almakta ve öğrenci alımına devam edilmektedir. Doktora sonrası 

mezunların izlemine yönelik olarak uygulamanın gerçekleştirilmesi gerekmektedir.  

Eğitim-öğretim kadrosunun yurt içi/dışı kongre, kurs, sempozyum gibi bilimsel etkinliklere katılım 

desteklenmektedir. Bunun yanında ERASMUS gibi programlara katılım desteklenmekte ve araştırma 

kadrosunun bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır. Pandemi döneminde bu durum 

sekteye uğrasa da birimimiz ERASMUS birimi tarafından öğrencilere bilgilendirmeler bu konuda 

devam etmektedir. 

Birimimizde akademik personel araştırma ve geliştirme kapmasında  akademik çalışmalarına devam 



  

 
 

etmeleri konusunda teşvik edilmektedir. Ayrıca akdemik personel memnuniyet anketleri de 

uygulanmaya başlanmış ancak değerlendirmesine yönelik olarak süreçler tamamlanmamıştır.   

TOPLUMSAL KATKI 

Bölümümüz, yaptığı bilimsel çalışmalar ve danışmanlık hizmetleri ile toplumun sağlıklı gelişimine 

katkı sağlanmaktadır. Birimimizde bulunan Diyet Danışma Merkezi ile bireysel beslenme planı 

düzenlenerek bireylere sağlıklı beslenme konusunda eğitim verilmektedir. 2020 senesinde bu hizmet 

hem fakültenin taşınması hem de COVİD-19 pandemi süreci nedeniyle sekteye uğramış olsa da 2021 

yılında bu hizmet tekrar başlamış ve şu an aktif olarak devam etmektedir. 

Toplumda beslenme konusunda bilinçlenmeye yönelik yapılan projeler, bireylerde beslenme bilgi 

düzeyinin artışına katkı sağlamaktadır. Birimimizde farklı kurumlarla yapılan projeyle toplumun 

bilinçlenmesine katkı sunulması hedeflenmiştir.  Bu amaçla gerçekleştirilen çalışmaların arttırılmasına 

ihtiyaç olsa da 2021 yılında bir önceki yıla göre eğitim sayısı ve katılım satısında artış bulunmaktadır. 

Halkı bilgilendirmek amacıyla beslenme eğitimleri gerçekleştirilmiş ve bölüm öğretim elemanları farklı 

kurum/kurulaşlarda görevlendirilerek hakın bilgilendirmesine katkı sağlamak amacıyla geçekleştirilen 

çalışmalara destek vermişlerdir.  

Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimine ve maddi kaynaklara ilişkin olarak planlama faaliyetlerinin 

henüz bulunmaması gelişmeye açık yönler arasında yer almaktadır. Ayrıca toplumsal katkı 

performansının izlenmesi ve değerlendirilmesinde faaliyetler gerçekleştirilse de sayılarının arttırılması 

ve buna yönelik olarak izleme ve değelendirmede eksiklikler bulunmaktadır. Toplumsal katkı 

hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığını izlemek üzere mekanizmaların oluşturulması ve eksikliklerin 

değerlendirilerek bunlara yönelik önlemlerin alınması gerekmektedir.  

 

 



  

 
 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü İyileştirme Faaliyet Planı  

Liderlik, Kalite, Yönetim    

1.1. Birimde ölçme değerlendirme 

faaliyetlerinin 

değerlendirilmesinin 

gerçekleştirilmesi 

BIDR 2020; Stratejik Plan 2019-

2023 

L.K.Y.1.1.1. Paydaşlara yönelik olarak geçekleştirilen anketlerin değerlendirilmesi amacıyla bir ölçme değerlendirme 

ekibinin kurulması 

 

1.2. Birimde kalite ekibi ve 

paydaşların kalite 

faaliyetlerinin devamlılığının 

sağlanması 

BIDR 2020; Stratejik Plan 2019-

2023 

L.K.Y.1.1.1. Öğrenciler arasında kalite kültürünün yaygınlaştırılması amacıyla kalite eğitiminin verilmesi  

L.K.Y.1.1.2. Bölüm kalite ekibinin G.Ü. Kalite Komisyonu Eğitim Platformunda kendine tanımlanan derste yer alan 

eğitici video içeriklerini tamamlamalarına teşvik edilmesi 

Eğitim ve Öğretim    

2.1. Ders kazanımlarının program 

çıktıları ile uyumu ve öğrenci iş 

yüküne dayalı program tasarımının 

izlenmesi ve iyileştirilmesi. 

BIDR 2020; Stratejik Plan 2019-

2023 

E.Ö.2.1.1: Ders kazanımlarının program çıktıları ile uyumunun izlenmesi için ölçme ve değerlendirme araçlarının 

belirlenmesi ve tüm programlarda işler hale gelmesinin sağlanması  

E.Ö.2.1.2: Değerlendirme sonuçlarının Eğitim ve Ölçme ve Değerlendirme Komisyonları iş birliği ile raporlanması  

E.Ö.2.1.3: Programlarda öğrenci iş yükünün izlenmesi ve program tasarımının bu doğrultuda güncellenmektedir.  

E.Ö.2.1.4: Elde edilen veriler doğrultusunda müfredatta iyileştirmelerin yapılması ve paydaşlarla paylaşılarak 

görüşlerinin alınması  

2.2. Birimde ölçme değerlendirme 

sisteminin kurulması ve işleyişinin 

sağlanması  

BIDR 2021; Stratejik Plan 2019-

2023 

E.Ö.2.2.1: Birim ve program bazında Ölçme Değerlendirme Komisyonunun kurulması ve işleyişinin sağlanması  

 

2.3. Birimde öğrenci merkezli 
uygulamaların izlenmesi ve iç 
paydaşların katılımıyla iyileştirilmesi 

BIDR 2020; Stratejik Plan 2019-

2023 

E.Ö.2.3.1: Birimdeki eğitici eğitimi programlarına dahil olmayan öğretim elemanlarının tespit edilmesi ve katılımının 

teşvik edilmesi    

E.Ö.2.3.2: İç paydaşlardan  öğrenci merkezli uygulamalar ile ilgili düzenli olarak geri bildirimlerin alınması için 

değerlendirme araçlarının geliştirilmesi/revize edilmesi  

E.Ö.2.3.3: İç paydaşlardan  alınan geri bildirimler doğrultusunda iyileştirme çalışmalarının yapılması  

2.4. Uluslararası öğrenci ve öğretim 
elemanı hareketliliği değişim 
programlarının arttırılması   

BIDR 2020 

E.Ö.2.4.1: Uluslararası öğrenci ve öğretim elemanı hareketliliği değişim programlarına katılımın arttırılması 

E.Ö.2.4.2: Uluslararası anlaşma yapılan kurumların sayısının arttırılması 

E.Ö.2.4.3: Katılımı teşvik etmek için birim bölümün dönem başlarında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmesi 

E.Ö.2.4.4: Yurt dışında uluslararası iş birliği içeren projelerde araştırmacı olarak aktif rol almayı teşvik edici 

mekanizmalarının geliştirilmesi  

Araştırma ve Geliştirme   

3.1.Birimin “araştırma odaklı” 

yapıya yönelim sürecinin nitelikli ve 

katma değeri yüksek bilimsel 

araştırma-geliştirme çalışmalarıyla 

desteklenmesi 

BIDR, 2020; Stratejik plan 

2019-2023 

A.G.3.1.1.: Ulusal ve uluslararası öncelikli alanlarda yapılan proje oranının arttırılması 

A.G.3.1.2.: Diğer kamu kurum, kuruluş, dış paydaşlar ve sivil toplum örgütleriyle ortak araştırma sayısının artırılması 

A.G.3.1.3.: Kurumun “Araştırma Üniversiteleri Performans İzleme Endeksi”’nde özellikle “Araştırma Kalitesi” 

alanında yer alan göstergelere ağırlık vermesi 

A.G.3.1.4.:Gazi Sağlık Bilimleri Dergisi’nin ilgili alan indekslerince taranmasının sağlanması 

3.2. Birim öğretim üyeleri / 

elemanlarının 2023 yılına kadar 

düzenledikleri/ katıldıkları ulusal/ 

BIDR, 2020; Stratejik plan 

2019-2023 

A.G.3.2.1.: Birim tarafında kurs, eğitim gibi faaliyetlerin düzenlenmesi  

A.G.3.2.2.: Öğretim elemanları/üyelerinin ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılara katılım sayısının arttırılması  

A.G.3.2.3.: İç ve dış paydaşlarla düzenlenen bilimsel etkinliklerin arttırılması 



  

 
 

uluslararası bilimsel etkinlik 

sayısının arttırılması 

A.G.3.2.4.: Araştırma kadrosunun yetkinliğini geliştirmeye yönelik sempozyum, seminer, toplantılar gibi etkinliklerin 

arttırılması 

3.3. Ulusal ve uluslararası dizinlerde 

taranan yüksek etki değerine sahip 

yayın sayısının arttırılması 

BIDR, 2020; Stratejik plan 

2019-2023 

A.G.3.3.1.: Bilimsel yayına dönüşen araştırmaların artırılması  

A.G.3.3.2.: SCI, SCI-Exp, SSCI indekslerine giren yayın sayısının arttırılması 

A.G.3.3.3.: Bilimsel projelerden üretilen ulusal ve uluslararası yayın sayısının arttırılması 

A.G.3.3.4.: Akademik personelin bilimsel yayın yazılması konusunda motivasyonunun artırılması 

A.G.3.3.5.: Öğretim elemanlarının makale yazımı konusunda eğitim almalarının sağlanması 

3.4. Birimde AR-GE, ulusal ve 

uluslararası proje sayılarının 

arttırılması ve yaygınlaştırılması   

BIDR, 2020; Stratejik plan 

2019-2023 

A.G.3.4.1.: Birimde öğretim elemanlarına AR-GE, ulusal ve uluslararası projelerin yazılması ile ilgili eğitimlerin 

verilmesi  

A.G.3.4.2.: Birimde AR-GE, ulusal ve uluslararası proje sayılarının arttırılması  

A.G.3.4.3.: Birimde yapılan AR-GE, ulusal ve uluslararası projelerin paydaşlarla paylaşılması  

Toplumsal Katkı   

4.1.Birimde gerçekleştirilecek 

toplumsal faaliyetlerin sayısının 

arttırılması 

BIDR, 2020; Stratejik plan 

2019-2023 

T.K.4.1.1. Birimde toplumun beslenme konusunda bilgilendirilmesini sağlayacak eğitim sayısının arttırılmasının 

sağlanması  

T.K.4.1.2. Birimde yer alan öğretim elemanlarının eğitici ve katılımcı olarak katıldığı toplumsal katkı faaliyetlerinin 

sayısının arttırılması  

T.K.4.1.3. Bölümümüz öğrencilerinin toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik olarak gerçekleştirdikleri faaliyetlerin 

arttırılması  

T.K.4.1.4. Üniversite/kamu/özel hastaneler ile iş birliği içinde düzenlenen bilimsel toplantıların arttırılması 

4.2. Birimdeki toplumsal katkı 

faaliyetlerinin izlenmesi ve 

iyileştirilmesinin sağlanması 

BIDR, 2020; Stratejik plan 

2019-2023 

T.K.4.2.1. Toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik olarak belirlenen hedeflere ulaşımın izlenmesi, değerlendirilmesi ve 

gerekli iyileştirilmelerin yapılması 

T.K.4.2.1. Toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik olarak paydaşların değerlendirmelerinin gerçekleştirilmesi 

 


